
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název 

Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 

2.etapa 

 
Typ dokumentu Pasportizace veřejného osvětlení – 

2.etapa 

Stupeň 

utajení 

Dle zákazníka 

Identifikační údaje o 

vlastníkovi předmětu 

energetického 

posudku 

Město Ostrov 

Jáchymovská 1 

363 01 Ostrov 

IČO 

vlastníka 

předmětu: 

00254843 

 



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

2 
 

 

  

Zadavatel: Město Ostrov 

se sídlem: Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov 

IČ: 00254843 

Zastoupený: Mgr. David Hanakovič, starosta města 

  

Zpracovatel: CC Holding, s.r.o. 

Adresa: Plzeňská 1270/97, Praha 5 – Košíře, 15000 

IČ: 248 45 205 

Zastoupený: Dagmar Černá, jednatelka 

  



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

3 
 

 

Úvod 
 
Vlastník a provozovatel soustavy veřejného osvětlení je podle § 161 odst. 1 stavebního zákona 

povinen vést její evidenci. Za základní dokument této evidence se považuje pasport veřejného 

osvětlení. Pasport obsahuje mapovou a datovou část, které jsou svým rozsahem dostatečné, aby 

poskytly informace o technickém stavu, energetické náročnosti a umístění jednotlivých prvků 

soustavy. 

 

Údaje uvedené v tomto pasportu byly zjištěny prohlídkou na místě nebo z dokumentů dodaných 

provozovatelem soustavy VO. 

 
Základní údaje 
Počet světelných míst: 1 027 ks 

Počet svítidel: 1 029 ks 

Počet rozvaděčů: 8 ks 

Vypočtený příkon soustavy: 112 753,68 W 

Technický stav svítidel 
 

Svítidla ve městě Ostrov na RVO 5-10, RVO 14 a RVO 28 jsou tvořena především novějšími 

sodíkovými svítidly Artechnic Schréder typ MC 2, trend výměny svítidel do LED technologie lze 

však již pozorovat plošně v celém městě.   

Zdroj svítidla Mj % 

Artechnic Schréder Atos 4 ks 0,5% 

LED  199 ks 19,5% 

Lucerna 195 ks 19% 

Artechnic Schréder MC2 310 ks 30% 

Elektrosvit Rakev 51 ks 5% 

Modus LV 36 ks 3,5% 

Elektrosvit Velbloud 33 ks 3% 

Modus NV 110 ks 11% 

Pechlát zvonek 50 ks 5% 

Historická lucerna 17 ks 2% 

Hornet přechodové 16 ks 2% 

Tableta 3 ks 0,5% 

Designové svítidlo 5 ks 0,5% 

Celkem 1 029 ks 100% 



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

4 
 

Opěrné body 
 
Opěrné body ve městě jsou převážně v dobrém stavu, většina sloupů tvoří nové opěrné body, stožáry 

pozinkové. 

 

Typ opěrného bodu Počet 

Betonový 90 ks 

Designový stožár 5 ks 

Dřevěný 3 ks 

Historický stožár 31ks 

Na budově 6 ks 

Nástřešní sloupek 15 ks 

Ocelový 112 ks 

Pozink 765 ks 

Celkem 1 027 ks 

 

4

199

195

310

51

36

33

110

50

17 16 3 5

Typ svítidla

 Atos LED Lucerna MC2 Elektrosvit Rakev

Modus LV Elektrosvit Velbloud Modus NV Pechlát zvonek Historická lucerna

Hornet přechod Tableta Designové svítidlo

90

5
331615

112

Typy opěrných bodů

Betonový Designový stožár dřevěný Historický stožár Na budově Nástřešní sloupek Ocelový Pozink



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

5 
 

 

Vedení veřejného osvětlení 
 
Všechny rozvody ve městě Ostrov jsou vedeny zemním vedením, které je jednoznačně nejspolehlivějším a 

téměř bezporuchovým typem vedení. Rozvody v obci Květnová jsou vedeny převážně vrchním vedením, spolu 

s vedením ČEZ Distribuce. 

 

Technický stav rozvaděčů 

Počet rozvaděčů veřejného osvětlení, které jsou předmětem této části dotace, činí 8 ks.  

Umístění a fotodokumentace jednotlivých rozváděčů: 

 

 

 



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

6 
 

RVO 5 – Lidická 0 

 

RVO 6 – Lidická 1036 

 

RVO 7 – Mírové náměstí 733 

 

 

  

 

 

 

 

RVO 8 – Mánesova 0 

 

 

 

 

 

 



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

7 
 

 

RVO 9 – Klínovecká 0 

 

RVO 10 – Krušnohorská 616 

 

RVO 14 – Šlikova 268 

 

RVO 28 – Květnová 

 

     

 
 

 



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

8 
 

 

Typy použitých svítidel 
 

 

Atos 

Výrobce:   Artechnic Schreder 

Výkon:    50-100W 

Krytí světelně činné části: IP66 

Krytí elektrické části:  IP54 

Typ zdroje:   Vysokotlaká výbojka 

Odolnost proti nárazu:  IK 08 

 

Univerzální svítidlo určené pro veřejné osvětlení ve městech a obcích. 

Díky vynikajícím světelně technickým parametrům, možnosti použití 

výbojky od 50 W až do 150 W se hodí pro osvětlování hlavních i 

vedlejších komunikací, parkovišť a jiných ploch. Svítidlo má robustní 

konstrukci a je vyrobeno z plastických materiálů odolných UV záření. 

Univerzální držák pro použití přímo na sloup nebo na výložník umožňuje nastavení náklonu svítidla 

v rozmezí od -5° do +5° po 2,5°. 

 

Modus NV 
 

Výrobce:   Modus 

Výkon:    70 – 150W 

Krytí světelně činné části: IP65 

Typ zdroje:   VTV Sodíková 

Patice:    E40 

Ztráta předřadníku:  25W 

 

Popis: Korpus z polypropylenu plněný skelnými vlákny, 

polykarbonová předřadníková část, hliníková příruba. 

Optický systém tvořen hliníkovým reflektorem a plochým 

skleněným krytem. 

 

Modus LV 
 

Výrobce:   Modus 

Výkon:    2x36W 

Krytí světelně činné části: IP43 

Typ zdroje:   zářivka 

 

Popis: Tradiční svítidlo pro české obce, nejvíce oblíbená varianta LV236. 

Korpus svítidla je vyroben z polyesteru plněného skelnými vlákny 

s nerezovými sponami. Optický systém je tvořen bíle lakovaným ocelovým 

reflektorem ve svítidle, polykarbonátovým čirým difuzorem. Univerzální 

svítidlo pro osvětlení komunikací, pěších zón, parků, výrobních a skladových 

areálů. Optimální výška umístění svítidel je 3-8 m. 

 

 

 

 

 

 



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

9 
 

MC2  
 

Výrobce:   Artechnic Schréder 

Výkon:    50-250W 

Krytí světelně činné části: IP44 

Typ zdroje:   VTV Sodíková 

Patice:    E27 

Ztráta předřadníku:  20W 

 

Svítilo je vybaveno Sealsafe® systémem, který je založen na 

principu utěsnění optické části svítidla tak, aby byla vysoce odolný 

proti vniknutí vody a prachu. Zaručuje tak ochranu optické části po 

celou dobu životnosti svítidla. Přístup do svítidla a výměna 

výbojky je velice snadný a bez nutnosti použití nářadí. Svítidlo je určeno pro použití s vysokotlakými 

sodíkovými nebo halogenidovými tubulárními výbojkami 50 W, 70 W, 100 W, 150 W, a 250 W. Podle 

zvoleného příkonu je svítidlo osazeno paticí E27 nebo E40. 

Ramínko 
 

Slangový výraz:  Rakvička 

Výrobce:   Elektrosvit 

Výkon:    70-150W 

Krytí světelně činné části: IP43 

Typ zdroje:   VTV Sodíková 

Patice:    E27 

Ztráta předřadníku:  20W 

 

 

Popis: Těleso svítidla je vyrobeno z prepregu. Optický kryt je z PMMA. Reflektor je z chemicky leštěného 

nebo eloxovaného hliníkového plechu. Elektrovýzbroj s pojistkou 2 A je připevněna v tělese svítidla. 

Maximální průřez připojovacích vodičů je 2,5 mm2. 

 

 

Labuť (Velbloud)  

Slangový výraz:  Beruška 

Výrobce:   Elektrosvit 

Výkon:    250W 

Krytí světelně činné části: IP54 

Typ zdroje:   VTV Sodíková 

Patice:    E27 

Ztráta předřadníku:  20W 

 

Popis: Svítidlo se objevilo v 80. letech a po drobných modernizacích se osazuje dodnes. Nahradilo 

dosluhující ''kufry''. Svítidlo má výrobce pojmenované jako ''AMBASADOR", my mu však říkáme 

slangově ''vajíčko'' či ''velbloud'' nebo "labuť". Nosná část svítidla je z hliníku, kde jsou uloženy 

předřadné přístroje. Předřadníková část je spojena se světelnou částí svítidla. Ta je vyrobena, stejně jako 

vrchní kryt předřadné části, z prepregu. Svítidlo má hliníkový reflektor, ten je před nečistotami chráněn 

plexi krytem. U svítidla typu 444 2803 je průhledný kryt vyroben z polykarbonátu. Průhledný kryt je 

doplněn těsnící gumou.  

 

 

 

 



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

10 
 

 

Sadovka 
 

Slangový výraz:  Tableta 

Výrobce:   Elektrosvit 

Výkon:    70W 

Krytí světelně činné části: IP54 

Typ zdroje:   VTV Sodíková 

Patice:    E27 

Ztráta předřadníku:  25W 

 

Popis: Horní kryt svítidla je vyroben z polypropylenu plněného 

skelnými vlákny, spodní kryt je z opálového PMMA. Matice pro 

upevnění horního krytu je ze silamidu. Podstavec je tvořen kuželem z prepregu a držákem ze slitiny AlSi pro 

upevnění na sloup. Výměnná základová deska s elektrovýzbrojí je upevněna k podstavci svítidla. Svítidlo se 

standardně vyrábí v barvě hnědé (H) nebo šedé (S). Svítidlo se upevňuje na dřík sloupu ø60 mm. Maximální 

průřez připojovacích vodičů je 2,5 mm2. 

 
LED Schréder Ampera  

Výrobce:   Artechnic Schreder 

Výkon:    15-180W 

Krytí světelně činné části: IP66 

Typ zdroje:   LED Cree čip 

Odolnost proti nárazu:  IK 09 

 

AMPERA EVO je silniční svítidlo, které vyzdvihuje vysoký 

výkon, technickou inovaci a jednoduchost. Toto inovativní 

svítidlo tak poskytuje výkonné osvětlení, rychlou a jednoduchou 

instalaci, snadnou správu sítě osvětlení a také nejrychlejší 

návratnost investice. 

AMPERA EVO je k dispozici s různými lumenovými balíčky – 

a množstvím optik pro distribuci osvětlení – a dokáže splnit všechny vaše potřeby v oblasti silničního a 

městského osvětlení. 

 

 
Lucerna 
Slangový výraz:  Lucerna 

Výrobce:   Hellux 

Výkon:    70W 

Krytí světelně činné části: IP54 

Typ zdroje:   VTV Sodíková 

Patice:    E27 

Ztráta předřadníku:  20W 

 

 

Popis: Těleso svítidla je vylisováno z hliníkového odlitku. Optický kryt tvoří výlisek z opálového nerozbitného 

PE. 

 

 

 

 

 

 



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

11 
 

Historická lucerna 

 
Slangový výraz:  Lucerna 

Výrobce:   Pechlát 

Výkon:    70W 

Krytí světelně činné části: IP43 

Typ zdroje:   VTV Sodíková 

Patice:    E27 

Ztráta předřadníku:  20W 

 

 

Popis: Těleso svítidla je vyrobeno z šedé litiny oceli, zaskleno čirým 

polykarbonátem, hmotnost svítidla 12 kg. 

 

Historický zvonek 

 
Slangový výraz:  Zvonek 

Výrobce:   Pechlát 

Výkon:    100W 

Krytí světelně činné části: IP63 

Typ zdroje:   VTV Sodíková 

Patice:    E27 

Ztráta předřadníku:  20W 

 

 

Popis: Těleso svítidla je vyrobeno z hliníku, kryt z polykarbonátu, , 

hmotnost svítidla 8 kg. 

 

 

Designové svítidlo (hřbitov Staroměstská) 
 

Výkon:    70 – 150W 

Krytí světelně činné části: IP65 

Typ zdroje:   VTV Sodíková 

 

 

 

 

 



Soupis světelných bodů – databázová část 

 
        Světelný bod je součástí projektu a bude potemňovat mezi 23:00 a 4:00 na 60% výkonu 

        Světelný bod je součástí projektu a nepotemňuje, svítí celou noc 100% 

        Světelný bod není součástí projektu                

 

 

Číslo 

SB Obec Ulice Rozvaděč 

Světelná 

třída 

Typ 

svítidla 

Příkon 

zdroje 

Příkon 

svítidla 

typ 

stožáru  

Výška 

stožáru 

Vlastník 

stožáru 

Délka 

vyložení  poznámka Úsek Náhrada Příkon 

Teplota 

chromatičnosti 

5.1 Ostrov nad Ohří Šafaříkova RVO 5 P5 Lucerna 70 84 Pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

5.2 Ostrov nad Ohří Šafaříkova RVO 5 P5 Lucerna 70 84 Pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

5.3 Ostrov nad Ohří Šafaříkova RVO 5 P5 Lucerna 70 84 Pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

5.4 Ostrov nad Ohří Šafaříkova RVO 5 P5 Lucerna 70 84 Pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

5.5 Ostrov nad Ohří Šafaříkova RVO 5 P5 Lucerna 70 84 Pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

5.6 Ostrov nad Ohří Šafaříkova RVO 5 P5 Lucerna 70 84 Pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

5.7 Ostrov nad Ohří Šafaříkova RVO 5 P5 Lucerna 70 84 Pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

5.8 Ostrov nad Ohří Šafaříkova RVO 5 P5 Lucerna 70 84 Pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

5.9 Ostrov nad Ohří Šafaříkova RVO 5 P5 Lucerna 70 84 Pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

5.10 Ostrov nad Ohří Šafaříkova RVO 5 P5 Lucerna 70 84 Pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

5.11 Ostrov nad Ohří Šafaříkova RVO 5 P5 Lucerna 70 84 Pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

5.12 Ostrov nad Ohří Šafaříkova RVO 5 P5 Lucerna 70 84 Pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

5.13 Ostrov nad Ohří Šafaříkova RVO 5 P5 Lucerna 70 84 Pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

5.14 Ostrov nad Ohří Šafaříkova RVO 5 P5 Lucerna 70 84 Pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

5.15 Ostrov nad Ohří Šafaříkova RVO 5 P5 

Modus 

NV 70 84 Pozink 6 město 0   Situace 11 LED 11,7 2700 

5.16 Ostrov nad Ohří Šafaříkova RVO 5 P5 Lucerna 70 84 Pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

5.17 Ostrov nad Ohří Šafaříkova RVO 5 P5 Lucerna 70 84 Pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

5.18 Ostrov nad Ohří Šafaříkova RVO 5 P5 Lucerna 70 84 Pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

5.19 Ostrov nad Ohří Šafaříkova RVO 5 P5 Lucerna 70 84 Pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

5.20 Ostrov nad Ohří Šafaříkova RVO 5 P5 Lucerna 70 84 Pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

13 
 

5.21 Ostrov nad Ohří Šafaříkova RVO 5 P5 Lucerna 70 84 Pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

5.22 Ostrov nad Ohří Šafaříkova RVO 5 P5 

Modus 

NV 70 84 Pozink 6 město 0   Situace 11 LED 11,7 2700 

5.23 Ostrov nad Ohří Masarykova RVO 5 P4 MC2 150 180 Pozink 8 město 0   Situace 6 LED 22,4 2700 

5.24 Ostrov nad Ohří Masarykova RVO 5 P4 MC2 150 180 Pozink 8 město 0   Situace 6 LED 22,4 2700 

5.25 Ostrov nad Ohří Šafaříkova RVO 5 P5 

Modus 

NV 70 84 Pozink 6 město 0   Situace 11 LED 11,7 2700 

5.26 Ostrov nad Ohří Šafaříkova RVO 5 P5 

Modus 

NV 70 84 Pozink 6 město 0   Situace 11 LED 11,7 2700 

6.1 Ostrov nad Ohří 

Penny 

parkoviště - 

Družstevní RVO 6  C5 LED 50 51 ocelový 10 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   51   

6.2 Ostrov nad Ohří 

Penny 

parkoviště - 

Družstevní RVO 6  C5 LED 50 51 ocelový 10 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   51   

6.3 Ostrov nad Ohří 

Penny 

parkoviště - 

Družstevní RVO 6 C5 LED 50 51 ocelový 10 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   51   

6.4 Ostrov nad Ohří 

Penny 

parkoviště - 

Družstevní RVO 6 C5 LED 50 51 ocelový 10 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   51   

6.5 Ostrov nad Ohří 

Penny 

parkoviště - 

Družstevní RVO 6 C5 LED 50 51 ocelový 10 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   51   

6.6 Ostrov nad Ohří 

Penny 

parkoviště - 

Družstevní RVO 6 C5 LED 50 51 ocelový 10 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   51   

6.7 Ostrov nad Ohří 

Penny 

parkoviště - 

Družstevní RVO 6 C5 LED 50 51 ocelový 10 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   51   

6.8 Ostrov nad Ohří 

Penny 

parkoviště - 

Družstevní RVO 6 C5 LED 50 51 ocelový 10 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   51   

6.9 Ostrov nad Ohří 

Družstevní 

chodník RVO 6 P6 LED 20 20,4 pozink 5 město 0   

není 

součástí 

projektu   20,4   

6.10 Ostrov nad Ohří 

Družstevní 

chodník RVO 6 P6 LED 20 20,4 pozink 5 město 0   

není 

součástí 

projektu   20,4   

6.11 Ostrov nad Ohří 

Družstevní 

chodník RVO 6 P6 LED 20 20,4 pozink 5 město 0   

není 

součástí 

projektu   20,4   



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

14 
 

6.12 Ostrov nad Ohří 

Družstevní 

chodník RVO 6 P6 LED 20 20,4 pozink 5 město 0   

není 

součástí 

projektu   20,4   

6.13 Ostrov nad Ohří 

Družstevní 

chodník RVO 6 P6 LED 20 20,4 pozink 5 město 0   

není 

součástí 

projektu   20,4   

6.14 Ostrov nad Ohří 

Družstevní 

chodník RVO 6 P6 LED 20 20,4 pozink 5 město 0   

není 

součástí 

projektu   20,4   

6.15 Ostrov nad Ohří 

Družstevní 

chodník RVO 6 P6 LED 20 20,4 pozink 5 město 0   

není 

součástí 

projektu   20,4   

6.16 Ostrov nad Ohří 

Družstevní 

chodník RVO 6 P6 LED 20 20,4 pozink 5 město 0   

není 

součástí 

projektu   20,4   

6.17 Ostrov nad Ohří 

Družstevní 

chodník RVO 6 P6 LED 20 20,4 pozink 5 město 0   

není 

součástí 

projektu   20,4   

6.18 Ostrov nad Ohří 

Družstevní 

chodník RVO 6 P6 LED 20 20,4 pozink 5 město 0   

není 

součástí 

projektu   20,4   

6.19 Ostrov nad Ohří 

Družstevní 

chodník RVO 6 P6 LED 20 20,4 pozink 5 město 0   

není 

součástí 

projektu   20,4   

6.20 Ostrov nad Ohří 

Družstevní 

chodník RVO 6 P6 LED 20 20,4 pozink 5 město 0   

není 

součástí 

projektu   20,4   

6.21 Ostrov nad Ohří 

Družstevní 

chodník RVO 6 P6 LED 20 20,4 pozink 5 město 0   

není 

součástí 

projektu   20,4   

6.22 Ostrov nad Ohří 

Družstevní 

chodník RVO 6 P6 LED 20 20,4 pozink 5 město 0   

není 

součástí 

projektu   20,4   

6.23 Ostrov nad Ohří 

Družstevní 

chodník RVO 6 P6 LED 20 20,4 pozink 5 město 0   

není 

součástí 

projektu   20,4   

6.24 Ostrov nad Ohří 

Družstevní 

chodník RVO 6 P6 LED 20 20,4 pozink 5 město 0   

není 

součástí 

projektu   20,4   

6.25 Ostrov nad Ohří 

Družstevní 

chodník RVO 6 P6 LED 20 20,4 pozink 5 město 0   

není 

součástí 

projektu   20,4   

6.26 Ostrov nad Ohří 

Družstevní 

chodník RVO 6 P6 LED 20 20,4 pozink 5 město 0   

není 

součástí 

projektu   20,4   



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

15 
 

6.27 Ostrov nad Ohří 

Družstevní 

chodník RVO 6 P6 LED 20 20,4 pozink 5 město 0   

není 

součástí 

projektu   20,4   

6.28 Ostrov nad Ohří Družstevní  RVO 6 M4 

Elektrosvit 

Velbloud 250 300 pozink 15 město 1,5   Situace 1 LED 110 2700 

6.29 Ostrov nad Ohří Družstevní  RVO 6 M4 

Elektrosvit 

Velbloud 250 300 pozink 15 město 1,5   Situace 1 LED 110 2700 

6.30 Ostrov nad Ohří Družstevní  RVO 6 M4 

Elektrosvit 

Velbloud 250 300 pozink 15 město 1,5   Situace 1 LED 110 2700 

6.31 Ostrov nad Ohří Družstevní RVO 6 P4 

Elektrosvit 

Velbloud 250 300 betonový 10 město 1,5 

výměna 

stožáru Situace 5 LED 32,1 2700 

6.32 Ostrov nad Ohří Družstevní RVO 6 P4 

Elektrosvit 

Velbloud 250 300 betonový 10 město 1,5 

výměna 

stožáru Situace 5 LED 32,1 2700 

6.33 Ostrov nad Ohří Jáchymovská RVO 6 M4 

LED 

Ampera 

EVO 70 71,4 pozink 8 město 0,5   

není 

součástí 

projektu   71,4   

6.34 Ostrov nad Ohří Jáchymovská RVO 6 M4 

LED 

Ampera 

EVO 70 71,4 pozink 8 město 0,5   

není 

součástí 

projektu   71,4   

6.35 Ostrov nad Ohří Jáchymovská RVO 6 M4 MC2 150 180 ocelový 9 město 1   Situace 2 LED 88 2700 

6.36 Ostrov nad Ohří Jáchymovská RVO 6 M4 MC2 150 180 ocelový 9 město 1   Situace 2 LED 88 2700 

6.37 Ostrov nad Ohří Jáchymovská RVO 6 M4 MC2 150 180 ocelový 9 město 1   Situace 2 LED 88 2700 

6.38 Ostrov nad Ohří Jáchymovská RVO 6 M4 MC2 150 180 ocelový 9 město 1   Situace 2 LED 88 2700 

6.39 Ostrov nad Ohří Jáchymovská RVO 6 M4 MC2 150 180 ocelový 9 město 1   Situace 2 LED 88 2700 

6.40 Ostrov nad Ohří Jáchymovská RVO 6 M4 MC2 150 180 ocelový 9 město 1   Situace 2 LED 88 2700 

6.41 Ostrov nad Ohří Jáchymovská RVO 6 M4 MC2 150 180 ocelový 9 město 1   Situace 2 LED 88 2700 

6.42 Ostrov nad Ohří Jáchymovská RVO 6 M4 MC2 150 180 ocelový 9 město 1   Situace 2 LED 88 2700 

6.43 Ostrov nad Ohří Jáchymovská RVO 6 M4 

Elektrosvit 

Velbloud 250 300 ocelový 15 město 1,5   Situace 1 LED 110 2700 

6.44 Ostrov nad Ohří Jáchymovská RVO 6 M4 MC2 150 180 ocelový 15 město 1,5   Situace 1 LED 110 2700 

6.45 Ostrov nad Ohří Jáchymovská RVO 6 M4 MC2 150 180 pozink 9 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

6.46 Ostrov nad Ohří Jáchymovská RVO 6 M4 Hornet 150 180 pozink 9 město 1,5   

výpočet pro 

přechod LED 57 4000 

6.47 Ostrov nad Ohří Jáchymovská RVO 6 M4 Hornet 150 180 pozink 9 město 1,5   

výpočet pro 

přechod LED 57 4000 

6.48 Ostrov nad Ohří Jáchymovská RVO 6 M4 MC2 150 180 ocelový 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

6.49 Ostrov nad Ohří Jáchymovská RVO 6 M4 MC2 150 180 ocelový 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

6.50 Ostrov nad Ohří Jáchymovská RVO 6 M4 MC2 150 180 ocelový 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

16 
 

6.51 Ostrov nad Ohří Jáchymovská RVO 6 M4 MC2 150 180 ocelový 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

6.52 Ostrov nad Ohří Jáchymovská RVO 6 M4 MC2 150 180 ocelový 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

6.53 Ostrov nad Ohří Jáchymovská RVO 6 M4 MC2 150 180 ocelový 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

6.54 Ostrov nad Ohří Jáchymovská RVO 6 M4 MC2 150 180 ocelový 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

6.55 Ostrov nad Ohří Jáchymovská RVO 6 M4 MC2 150 180 ocelový 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

6.56 Ostrov nad Ohří Jáchymovská RVO 6 M4 MC2 150 180 ocelový 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

6.57 Ostrov nad Ohří Jáchymovská RVO 6 M4 MC2 150 180 ocelový 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

6.58 Ostrov nad Ohří Jáchymovská RVO 6 M4 MC2 150 180 ocelový 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

6.59 Ostrov nad Ohří Jáchymovská RVO 6 M4 MC2 150 180 ocelový 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

6.60 Ostrov nad Ohří Jáchymovská RVO 6 M4 MC2 150 180 ocelový 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

6.61 Ostrov nad Ohří Jáchymovská RVO 6 M4 MC2 150 180 ocelový 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

6.62 Ostrov nad Ohří Jáchymovská RVO 6 M4 MC2 150 180 ocelový 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

6.63 Ostrov nad Ohří Jáchymovská RVO 6 M4 MC2 150 180 ocelový 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

6.64 Ostrov nad Ohří Jáchymovská RVO 6 M4 MC2 150 180 ocelový 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

6.65 Ostrov nad Ohří Jáchymovská RVO 6 M4 LED 70 71,4 ocelový 10 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   71,4   

6.66 Ostrov nad Ohří Jáchymovská RVO 6 M4 LED 70 71,4 ocelový 10 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   71,4   

6.67 Ostrov nad Ohří Jáchymovská RVO 6 M4 LED 70 71,4 ocelový 10 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   71,4   

6.68 Ostrov nad Ohří Jáchymovská RVO 6 M4 LED 70 71,4 ocelový 10 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   71,4   

6.69 Ostrov nad Ohří Jáchymovská RVO 6 M4 LED 70 71,4 ocelový 10 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   71,4   

6.70 Ostrov nad Ohří Jáchymovská RVO 6 M4 LED 70 71,4 ocelový 10 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   71,4   

6.71 Ostrov nad Ohří 

Jáchymovská 

vnitroblok RVO 6 P5 Modus LV 72 86,4 pozink 7 město 0   Situace 10 LED 16,5 2700 

6.72 Ostrov nad Ohří 

Jáchymovská 

vnitroblok RVO 6 P5 Modus LV 72 86,4 pozink 7 město 0   Situace 10 LED 16,5 2700 

6.73 Ostrov nad Ohří 

Jáchymovská 

vnitroblok RVO 6 P5 Modus LV 72 86,4 pozink 7 město 0   Situace 10 LED 16,5 2700 



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

17 
 

6.74 Ostrov nad Ohří 

Jáchymovská 

vnitroblok RVO 6 P5 Modus LV 72 86,4 pozink 7 město 0   Situace 10 LED 16,5 2700 

6.75 Ostrov nad Ohří 

Jáchymovská 

garáže RVO 6 P5 

Elektrosvit 

Rakev 150 180 

nástřešní 

sloupek 6 město 0   Situace 11 LED 11,7 2700 

6.76 Ostrov nad Ohří 

Jáchymovská 

garáže RVO 6 P5 

Elektrosvit 

Rakev 150 180 

nástřešní 

sloupek 6 město 0   Situace 11 LED 11,7 2700 

6.77 Ostrov nad Ohří 

Jáchymovská 

garáže RVO 6 P5 

Elektrosvit 

Rakev 150 180 

nástřešní 

sloupek 6 město 0   Situace 11 LED 11,7 2700 

6.78 Ostrov nad Ohří 

Jáchymovská 

garáže RVO 6 P5 

Elektrosvit 

Rakev 150 180 

nástřešní 

sloupek 6 město 0   Situace 11 LED 11,7 2700 

6.79 Ostrov nad Ohří 

Jáchymovská 

garáže RVO 6 P5 

Elektrosvit 

Rakev 150 180 

nástřešní 

sloupek 6 město 0   Situace 11 LED 11,7 2700 

6.80 Ostrov nad Ohří 

Jáchymovská 

garáže RVO 6 P5 

Elektrosvit 

Rakev 150 180 

nástřešní 

sloupek 6 město 0   Situace 11 LED 11,7 2700 

6.81 Ostrov nad Ohří 

Jáchymovská 

garáže RVO 6 P5 

Elektrosvit 

Rakev 150 180 

nástřešní 

sloupek 6 město 0   Situace 11 LED 11,7 2700 

6.82 Ostrov nad Ohří Hlavní tř. RVO 6 M4 MC2 150 180 pozink 9 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

6.83 Ostrov nad Ohří Hlavní tř. RVO 6 M4 MC2 150 180 pozink 9 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

6.84 Ostrov nad Ohří Hlavní tř. RVO 6 M4 MC2 150 180 pozink 9 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

6.85 Ostrov nad Ohří Hlavní tř. RVO 6 M4 MC2 150 180 pozink 9 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

6.86 Ostrov nad Ohří Hlavní tř. RVO 6 M4 MC2 150 180 pozink 9 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

6.87 Ostrov nad Ohří Hlavní tř. RVO 6 M4 MC2 150 180 pozink 9 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

6.88 Ostrov nad Ohří Hlavní tř. RVO 6 M4 MC2 150 180 pozink 9 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

6.89 Ostrov nad Ohří 

Hlavní tř. - 

kruhový 

objezd RVO 6 C4 MC2 150 180 pozink 9 město 1,5   Situace 14 LED 152 2700 

6.90 Ostrov nad Ohří 

Hlavní tř. - 

kruhový 

objezd RVO 6 C4 MC2 150 180 pozink 9 město 1,5   Situace 14 LED 152 2700 

6.91 Ostrov nad Ohří 

Hlavní tř. - 

kruhový 

objezd RVO 6 C4 MC2 150 180 pozink 9 město 1,5   Situace 14 LED 152 2700 

6.92 Ostrov nad Ohří 

Hlavní tř. - 

kruhový 

objezd RVO 6 C4 MC2 150 180 pozink 9 město 1,5   Situace 14 LED 152 2700 

6.93 Ostrov nad Ohří Hlavní tř. RVO 6 M4 MC2 150 180 pozink 9 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

6.94 Ostrov nad Ohří Hlavní tř. RVO 6 M4 MC2 150 180 pozink 9 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

6.95 Ostrov nad Ohří Hlavní tř. RVO 6 M4 MC2 150 180 pozink 9 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

6.96 Ostrov nad Ohří Hlavní tř. RVO 6 M4 hornet 150 180 pozink 9 město 1,5   

výpočet pro 

přechod LED 57 4000 



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

18 
 

6.97 Ostrov nad Ohří Hlavní tř. RVO 6 M4 hornet 150 180 pozink 9 město 1,5   

výpočet pro 

přechod LED 57 4000 

6.98 Ostrov nad Ohří Hlavní tř. RVO 6 M4 MC2 150 180 ocelový 15 město 1,5   Situace 1 LED 110 2700 

6.99 Ostrov nad Ohří Hlavní tř. RVO 6 M4 MC2 150 180 ocelový 15 město 1,5   Situace 1 LED 110 2700 

6.100 Ostrov nad Ohří Hlavní tř. RVO 6 M4 MC2 150 180 ocelový 15 město 1,5   Situace 1 LED 110 2700 

6.101 Ostrov nad Ohří Hlavní tř. RVO 6 M4 MC2 150 180 ocelový 15 město 1,5   Situace 1 LED 110 2700 

6.102 Ostrov nad Ohří Hlavní tř. RVO 6 M4 MC2 150 180 ocelový 15 město 1,5   Situace 1 LED 110 2700 

6.103 Ostrov nad Ohří Hlavní tř. RVO 6 M4 MC2 150 180 ocelový 15 město 1,5   Situace 1 LED 110 2700 

6.104 Ostrov nad Ohří Jungmannova RVO 6 P4 

Elektrosvit 

Velbloud 250 300 ocelový 15 město 1,5 

výměna 

stožáru Situace 4 LED 56,5 2700 

6.105 Ostrov nad Ohří Jungmannova RVO 6 P4 

Elektrosvit 

Velbloud 250 300 ocelový 15 město 1,5 

výměna 

stožáru Situace 4 LED 56,5 2700 

6.106 Ostrov nad Ohří Jungmannova RVO 6 P4 

Elektrosvit 

Velbloud 250 300 ocelový 15 město 1,5 

výměna 

stožáru Situace 4 LED 56,5 2700 

6.107 Ostrov nad Ohří Jungmannova RVO 6 P4 

Elektrosvit 

Velbloud 250 300 ocelový 15 město 1,5 

výměna 

stožáru Situace 4 LED 56,5 2700 

6.108 Ostrov nad Ohří Jungmannova RVO 6 P4 

Elektrosvit 

Velbloud 250 300 ocelový 15 město 1,5 

výměna 

stožáru Situace 4 LED 56,5 2700 

6.109 Ostrov nad Ohří Jungmannova RVO 6 P4 Hornet 150 180 pozink 6 město 2   

výpočet pro 

přechod LED 23,6 4000 

6.110 Ostrov nad Ohří Lidická RVO 6 P4 Hornet 150 180 pozink 6 město 2   

výpočet pro 

přechod LED 20,5 4000 

6.111 Ostrov nad Ohří 

ZŠ Ostrov 

chodník RVO 6 P6 LED 20 20,4 pozink 6 město 0   

není 

součástí 

projektu   20,4   

6.112 Ostrov nad Ohří 

ZŠ Ostrov 

chodník RVO 6 P6 LED 20 20,4 pozink 6 město 0   

není 

součástí 

projektu   20,4   

6.113 Ostrov nad Ohří 

ZŠ Ostrov 

chodník RVO 6 P6 LED 20 20,4 pozink 6 město 0   

není 

součástí 

projektu   20,4   

6.114 Ostrov nad Ohří 

ZŠ Ostrov 

chodník RVO 6 P6 LED 20 20,4 pozink 6 město 0   

není 

součástí 

projektu   20,4   

6.115 Ostrov nad Ohří 

ZŠ Ostrov 

chodník RVO 6 P6 LED 20 20,4 pozink 6 město 0   

není 

součástí 

projektu   20,4   

6.116 Ostrov nad Ohří 

ZŠ Ostrov 

chodník RVO 6 P6 LED 20 20,4 pozink 6 město 0   

není 

součástí 

projektu   20,4   

6.117 Ostrov nad Ohří 

ZŠ Ostrov 

vstup RVO 6 P4 lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 7 LED 19,6 2700 



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

19 
 

6.118 Ostrov nad Ohří 

ZŠ Ostrov 

vstup RVO 6 P4 lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 7 LED 19,6 2700 

6.119 Ostrov nad Ohří Lidická RVO 6 P4 

Elektrosvit 

Rakev 150 180 ocelový 10 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

6.120 Ostrov nad Ohří Lidická RVO 6 P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

6.121 Ostrov nad Ohří Lidická RVO 6 P4 Hornet 150 180 pozink 6 město 1,5   

výpočet pro 

přechod LED 20,5 4000 

6.122 Ostrov nad Ohří Lidická RVO 6 P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

6.123 Ostrov nad Ohří Lidická RVO 6 P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

6.124 Ostrov nad Ohří Lidická RVO 6 P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

6.125 Ostrov nad Ohří Lidická RVO 6 P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

6.126 Ostrov nad Ohří Lidická RVO 6 P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

6.127 Ostrov nad Ohří Lidická RVO 6 P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

6.128 Ostrov nad Ohří Lidická RVO 6 P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

6.129 Ostrov nad Ohří Lidická RVO 6 P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

6.130 Ostrov nad Ohří Lidická RVO 6 P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

6.131 Ostrov nad Ohří Lidická RVO 6 P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

6.132 Ostrov nad Ohří Lidická RVO 6 P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

6.133 Ostrov nad Ohří Lidická RVO 6 P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

6.134 Ostrov nad Ohří Lidická RVO 6 P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

6.135 Ostrov nad Ohří 

Družební - 

chodník RVO 6 P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

6.136 Ostrov nad Ohří 

Družební - 

chodník RVO 6 P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

6.137 Ostrov nad Ohří 

Družební - 

chodník RVO 6 P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

6.138 Ostrov nad Ohří 

Družební - 

chodník RVO 6 P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

6.139 Ostrov nad Ohří 

Družební - 

chodník RVO 6 P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

6.140 Ostrov nad Ohří 

Družební - 

chodník RVO 6 P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

6.141 Ostrov nad Ohří Družební RVO 6 P4 

Elektrosvit 

Velbloud 250 300 ocelový 15 město 1,5   Situace 4 LED 56,5 2700 

6.142 Ostrov nad Ohří Družební RVO 6 P4 

Elektrosvit 

Velbloud 250 300 ocelový 15 město 1,5   Situace 4 LED 56,5 2700 

6.143 Ostrov nad Ohří 

Družební - 

vnitroblok RVO 6 P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

20 
 

6.144 Ostrov nad Ohří 

Družební - 

vnitroblok RVO 6 P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

6.145 Ostrov nad Ohří 

Družební - 

vnitroblok RVO 6 P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

6.146 Ostrov nad Ohří 

Družební - 

vnitroblok RVO 6 P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

6.147 Ostrov nad Ohří 

Družební - 

vnitroblok RVO 6 P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

6.148 Ostrov nad Ohří Družební RVO 6 P5 

LED 

Voltana 20 20,4 betonový 8 město 0   

není 

součástí 

projektu   20,4   

6.149 Ostrov nad Ohří Družební RVO 6 P5 

LED 

Voltana 20 20,4 betonový 8 město 0   

není 

součástí 

projektu   20,4   

6.150 Ostrov nad Ohří Družební RVO 6 P5 

LED 

Voltana 20 20,4 betonový 8 město 0   

není 

součástí 

projektu   20,4   

6.151 Ostrov nad Ohří Družební RVO 6 P5 

LED 

Voltana 20 20,4 betonový 8 město 0   

není 

součástí 

projektu   20,4   

6.152 Ostrov nad Ohří Družební RVO 6 P5 

LED 

Voltana 20 20,4 betonový 8 město 0   

není 

součástí 

projektu   20,4   

6.153 Ostrov nad Ohří Družební RVO 6 P5 

LED 

Voltana 20 20,4 betonový 8 město 0   

není 

součástí 

projektu   20,4   

6.154 Ostrov nad Ohří Družební RVO 6 P5 

LED 

Voltana 20 20,4 betonový 8 město 0   

není 

součástí 

projektu   20,4   

6.155 Ostrov nad Ohří Družební RVO 6 P5 

LED 

Voltana 20 20,4 betonový 8 město 0   

není 

součástí 

projektu   20,4   

6.156 Ostrov nad Ohří Družební RVO 6 P5 

LED 

Voltana 20 20,4 betonový 8 město 0   

není 

součástí 

projektu   20,4   

6.157 Ostrov nad Ohří 

Družební 

vnitroblok RVO 6 P5 

LED 

Voltana 20 20,4 pozink 5 město 0   

není 

součástí 

projektu   20,4   

6.158 Ostrov nad Ohří 

Družební 

vnitroblok RVO 6 P5 

LED 

Voltana 20 20,4 pozink 5 město 0   

není 

součástí 

projektu   20,4   

6.159 Ostrov nad Ohří 

Družební 

vnitroblok RVO 6 P5 

LED 

Voltana 20 20,4 pozink 5 město 0   

není 

součástí 

projektu   20,4   



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

21 
 

6.160 Ostrov nad Ohří 

Družební 

vnitroblok RVO 6 P5 

LED 

Voltana 20 20,4 pozink 5 město 0   

není 

součástí 

projektu   20,4   

6.161 Ostrov nad Ohří 

Družební 

vnitroblok RVO 6 P5 

LED 

Voltana 20 20,4 pozink 5 město 0   

není 

součástí 

projektu   20,4   

6.162 Ostrov nad Ohří 

Družební 

vnitroblok RVO 6 P5 

LED 

Voltana 20 20,4 pozink 5 město 0   

není 

součástí 

projektu   20,4   

6.163 Ostrov nad Ohří 

Družební 

vnitroblok RVO 6 P5 

LED 

Voltana 20 20,4 pozink 5 město 0   

není 

součástí 

projektu   20,4   

6.164 Ostrov nad Ohří 

Družební 

vnitroblok RVO 6 P5 

LED 

Voltana 20 20,4 pozink 5 město 0   

není 

součástí 

projektu   20,4   

6.165 Ostrov nad Ohří 

Družební 

vnitroblok RVO 6 P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

6.166 Ostrov nad Ohří 

Družební 

vnitroblok RVO 6 P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

6.167 Ostrov nad Ohří 

Družební 

vnitroblok RVO 6 P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

6.168 Ostrov nad Ohří 

Družební 

vnitroblok RVO 6 P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

6.169 Ostrov nad Ohří 

Družební 

vnitroblok RVO 6 P5 

LED 

Voltana 20 20,4 pozink 5 město 0   

není 

součástí 

projektu   20,4   

6.170 Ostrov nad Ohří 

Družební 

vnitroblok RVO 6 P5 

LED 

Voltana 20 20,4 pozink 5 město 0   

není 

součástí 

projektu   20,4   

6.171 Ostrov nad Ohří Šafaříkova RVO 6 P5 Modus LV 72 86,4 pozink 4 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

6.172 Ostrov nad Ohří Šafaříkova RVO 6 P5 Modus LV 72 86,4 pozink 4 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

6.173 Ostrov nad Ohří Šafaříkova RVO 6 P5 Modus LV 72 86,4 pozink 4 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

6.174 Ostrov nad Ohří Zahradní RVO 6 P5 Modus LV 72 86,4 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

6.175 Ostrov nad Ohří Zahradní RVO 6 P5 Modus LV 72 86,4 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

6.176 Ostrov nad Ohří Zahradní RVO 6 P5 Modus LV 72 86,4 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

6.177 Ostrov nad Ohří Zahradní RVO 6 P5 Modus LV 72 86,4 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

6.178 Ostrov nad Ohří Zahradní RVO 6 P5 Modus LV 72 86,4 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

6.179 Ostrov nad Ohří Zahradní RVO 6 P5 Modus LV 72 86,4 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

6.180 Ostrov nad Ohří Zahradní RVO 6 P5 Modus LV 72 86,4 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

6.181 Ostrov nad Ohří Zahradní RVO 6 P5 Modus LV 72 86,4 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

22 
 

6.182 Ostrov nad Ohří 

Zahradní - 

park RVO 6 P5 Modus LV 72 86,4 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

6.183 Ostrov nad Ohří 

Zahradní - 

park RVO 6 P5 Modus LV 72 86,4 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

6.184 Ostrov nad Ohří 

Zahradní - 

park RVO 6 P5 Modus LV 72 86,4 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

6.185 Ostrov nad Ohří 

Zahradní - 

park RVO 6 P5 Modus LV 72 86,4 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

6.186 Ostrov nad Ohří 

Zahradní - 

park RVO 6 P5 Modus LV 72 86,4 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

6.187 Ostrov nad Ohří Zahradní RVO 6 P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

6.188 Ostrov nad Ohří Družební RVO 6 P5 

LED 

Voltana 20 20,4 pozink 8 město 0   

není 

součástí 

projektu   20,4   

6.189 Ostrov nad Ohří Družební RVO 6 P5 

LED 

Voltana 20 20,4 pozink 8 město 0   

není 

součástí 

projektu   20,4   

6.190 Ostrov nad Ohří Družební RVO 6 P5 

LED 

Voltana 20 20,4 pozink 8 město 0   

není 

součástí 

projektu   20,4   

6.191 Ostrov nad Ohří Družební RVO 6 P5 

LED 

Voltana 20 20,4 pozink 8 město 0   

není 

součástí 

projektu   20,4   

6.192 Ostrov nad Ohří Družební RVO 6 P5 

LED 

Voltana 20 20,4 pozink 8 město 0   

není 

součástí 

projektu   20,4   

6.193 Ostrov nad Ohří Družební RVO 6 P5 

LED 

Voltana 20 20,4 pozink 8 město 0   

není 

součástí 

projektu   20,4   

6.194 Ostrov nad Ohří Družební RVO 6 P5 

LED 

Voltana 20 20,4 pozink 8 město 0   

není 

součástí 

projektu   20,4   

6.195 Ostrov nad Ohří Družební RVO 6 P5 

LED 

Voltana 20 20,4 pozink 8 město 0   

není 

součástí 

projektu   20,4   

6.196 Ostrov nad Ohří Družební RVO 6 P5 

LED 

Voltana 20 20,4 pozink 8 město 0   

není 

součástí 

projektu   20,4   

6.197 Ostrov nad Ohří Družební RVO 6 P5 

LED 

Voltana 20 20,4 pozink 8 město 0   

není 

součástí 

projektu   20,4   

6.198 Ostrov nad Ohří 

Družební - 

chodník RVO 6 P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

23 
 

6.199 Ostrov nad Ohří 

Jáchymovská 

chodník RVO 6 P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

6.200 Ostrov nad Ohří 

Jáchymovská 

chodník RVO 6 P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

6.201 Ostrov nad Ohří 

Jáchymovská 

chodník RVO 6 P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

6.202 Ostrov nad Ohří 

Jáchymovská 

chodník RVO 6 P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

6.203 Ostrov nad Ohří 

Jáchymovská 

chodník RVO 6 P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

6.204 Ostrov nad Ohří 

Jáchymovská 

chodník RVO 6 P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

6.205 Ostrov nad Ohří 

Jáchymovská 

chodník RVO 6 P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

6.206 Ostrov nad Ohří Kollárova RVO 6 P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

6.207 Ostrov nad Ohří 

Jáchymovská 

chodník RVO 6 P5 Modus LV 70 84 pozink 8 město 0   Situace 10 LED 16,5 2700 

6.208 Ostrov nad Ohří Kollárova RVO 6 P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

6.209 Ostrov nad Ohří Kollárova RVO 6 P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

6.210 Ostrov nad Ohří Kollárova RVO 6 P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

6.211 Ostrov nad Ohří Kollárova RVO 6 P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

6.212 Ostrov nad Ohří Kollárova RVO 6 P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

6.213 Ostrov nad Ohří Kollárova RVO 6 P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

6.214 Ostrov nad Ohří Zahradní RVO 6 P5 Tableta 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

7.1 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  C4 

Pechlát 

zvonek 250 300 betonový 10 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   300   

7.2 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  C4 

Pechlát 

zvonek 250 300 betonový 10 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   300   

7.3 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  C4 

Pechlát 

zvonek 250 300 betonový 10 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   300   

7.4 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  C4 

Pechlát 

zvonek 250 300 betonový 10 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   300   



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

24 
 

7.5 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  C4 

Pechlát 

zvonek 250 300 betonový 10 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   300   

7.6 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  C4 

Pechlát 

zvonek 250 300 betonový 10 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   300   

7.7 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  C4 

Pechlát 

zvonek 250 300 betonový 10 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   300   

7.8 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  C4 

Pechlát 

zvonek 250 300 betonový 10 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   300   

7.9 Ostrov nad Ohří Brigádnická 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P4 Lucerna 100 120 pozink 6 město 0   Situace 7 LED 19,6 2700 

7.10 Ostrov nad Ohří Brigádnická 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P4 Lucerna 100 120 pozink 6 město 0   Situace 7 LED 19,6 2700 

7.11 Ostrov nad Ohří Brigádnická 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P4 Lucerna 100 120 pozink 6 město 0   Situace 7 LED 19,6 2700 

7.12 Ostrov nad Ohří Brigádnická 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P4 Lucerna 100 120 pozink 6 město 0   Situace 7 LED 19,6 2700 

7.13 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  C4 

Pechlát 

zvonek 250 300 betonový 10 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   300   

7.14 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  C4 

Pechlát 

zvonek 250 300 betonový 10 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   300   

7.15 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  C4 

Pechlát 

zvonek 250 300 betonový 10 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   300   

7.16 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  C4 

Pechlát 

zvonek 250 300 betonový 10 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   300   

7.17 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  C4 

Pechlát 

zvonek 250 300 betonový 10 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   300   

7.18 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  C4 

Pechlát 

zvonek 250 300 betonový 10 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   300   

7.19 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P7 Lucerna 100 120 ocelový 4 město 0    P7 LED 10,7 2700 



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

25 
 

7.20 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P7 Lucerna 100 120 ocelový 4 město 0    P7 LED 10,7 2700 

7.21 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P7 Lucerna 100 120 ocelový 4 město 0    P7 LED 10,7 2700 

7.22 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P7 Lucerna 100 120 ocelový 4 město 0    P7 LED 10,7 2700 

7.23 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P7 Lucerna 100 120 ocelový 4 město 0    P7 LED 10,7 2700 

7.24 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P7 Lucerna 100 120 ocelový 4 město 0    P7 LED 10,7 2700 

7.25 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P7 Lucerna 100 120 ocelový 4 město 0    P7 LED 10,7 2700 

7.26 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P7 Lucerna 100 120 ocelový 4 město 0    P7 LED 10,7 2700 

7.27 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P7 Lucerna 100 120 ocelový 4 město 0    P7 LED 10,7 2700 

7.28 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P7 Lucerna 100 120 ocelový 4 město 0    P7 LED 10,7 2700 

7.29 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P7 Lucerna 100 120 ocelový 4 město 0    P7 LED 10,7 2700 

7.30 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P7 Lucerna 100 120 ocelový 4 město 0    P7 LED 10,7 2700 

7.31 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P7 Lucerna 100 120 ocelový 4 město 0    P7 LED 10,7 2700 

7.32 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P7 Lucerna 100 120 ocelový 4 město 0    P7 LED 10,7 2700 

7.33 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P7 Lucerna 100 120 ocelový 4 město 0    P7 LED 10,7 2700 

7.34 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P7 Lucerna 100 120 ocelový 4 město 0    P7 LED 10,7 2700 



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

26 
 

7.35 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P7 Lucerna 100 120 ocelový 4 město 0    P7 LED 10,7 2700 

7.36 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P7 Lucerna 100 120 ocelový 4 město 0    P7 LED 10,7 2700 

7.37 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P7 Lucerna 100 120 ocelový 4 město 0    P7 LED 10,7 2700 

7.38 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P7 Lucerna 100 120 ocelový 4 město 0    P7 LED 10,7 2700 

7.39 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P7 Lucerna 100 120 ocelový 4 město 0    P7 LED 10,7 2700 

7.40 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P7 Lucerna 100 120 ocelový 4 město 0    P7 LED 10,7 2700 

7.41 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P7 Lucerna 100 120 ocelový 4 město 0    P7 LED 10,7 2700 

7.42 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  C4 

Pechlát 

zvonek 250 300 betonový 10 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   300   

7.43 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  C4 

Pechlát 

zvonek 250 300 betonový 10 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   300   

7.44 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  C4 

Pechlát 

zvonek 250 300 betonový 10 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   300   

7.45 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  C4 

Pechlát 

zvonek 250 300 betonový 10 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   300   

7.46 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  C4 

Pechlát 

zvonek 250 300 betonový 10 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   300   

7.47 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  C4 

Pechlát 

zvonek 250 300 betonový 10 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   300   

7.48 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  C4 

Pechlát 

zvonek 250 300 betonový 10 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   300   

7.49 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  C4 

Pechlát 

zvonek 250 300 betonový 10 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   300   



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

27 
 

7.50 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  C4 

Pechlát 

zvonek 250 300 betonový 10 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   300   

7.51 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  C4 

Pechlát 

zvonek 250 300 betonový 10 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   300   

7.52 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  C4 

Pechlát 

zvonek 250 300 betonový 10 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   300   

7.53 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  C4 

Pechlát 

zvonek 250 300 betonový 10 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   300   

7.54 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  C4 

Pechlát 

zvonek 250 300 betonový 10 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   300   

7.55 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  C4 

Pechlát 

zvonek 250 300 betonový 10 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   300   

7.56 Ostrov nad Ohří 

Nerudova 

parkoviště 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  C5 

Pechlát 

zvonek 250 300 betonový 10 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   300   

7.57 Ostrov nad Ohří 

Nerudova 

parkoviště 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  C5 

Pechlát 

zvonek 250 300 betonový 10 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   300   

7.58 Ostrov nad Ohří 

Nerudova 

parkoviště 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P4 Lucerna 70 84 ocelový 6 město 0   Situace 7 LED 19,6 2700 

7.59 Ostrov nad Ohří 

Nerudova 

park 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P4 Lucerna 70 84 ocelový 6 město 0   Situace 7 LED 19,6 2700 

7.60 Ostrov nad Ohří 

Nerudova 

park 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P4 Lucerna 70 84 ocelový 6 město 0   Situace 7 LED 19,6 2700 

7.61 Ostrov nad Ohří 

Nerudova 

park 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P4 Lucerna 70 84 ocelový 6 město 0   Situace 7 LED 19,6 2700 

7.62 Ostrov nad Ohří 

Nerudova 

park  

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P4 

Elektrosvit 

Velbloud 250 300 ocelový 15 město 1,5   Situace 4 LED 56,5 2700 

7.63 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P4 

Elektrosvit 

Velbloud 250 300 ocelový 15 město 1,5   Situace 4 LED 56,5 2700 

7.64 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  C5 

LED 

Voltana 35 35,7 pozink 5 město 0   

není 

součástí 

projektu   35,7   



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

28 
 

7.65 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  C5 

LED 

Voltana 35 35,7 pozink 5 město 0   

není 

součástí 

projektu   35,7   

7.66 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  C5 

LED 

Voltana 35 35,7 pozink 5 město 0   

není 

součástí 

projektu   35,7   

7.67 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  C5 

LED 

Voltana 35 35,7 pozink 5 město 0   

není 

součástí 

projektu   35,7   

7.68 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  C5 

LED 

Voltana 35 35,7 pozink 5 město 0   

není 

součástí 

projektu   35,7   

7.69 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  C5 

LED 

Voltana 35 35,7 pozink 5 město 0   

není 

součástí 

projektu   35,7   

7.70 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  C5 

LED 

Voltana 35 35,7 pozink 5 město 0   

není 

součástí 

projektu   35,7   

7.71 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  C5 

LED 

Voltana 35 35,7 pozink 5 město 0   

není 

součástí 

projektu   35,7   

7.72 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  C5 

LED 

Voltana 35 35,7 pozink 5 město 0   

není 

součástí 

projektu   35,7   

7.73 Ostrov nad Ohří 

Mírové 

náměstí 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  C5 

LED 

Voltana 35 35,7 pozink 5 město 0   

není 

součástí 

projektu   35,7   

7.74 Ostrov nad Ohří Brigádnická 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P4 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 7 LED 19,6 2700 

7.75 Ostrov nad Ohří Brigádnická 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P4 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 7 LED 19,6 2700 

7.76 Ostrov nad Ohří Brigádnická 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P4 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 7 LED 19,6 2700 

7.77 Ostrov nad Ohří 

Brigádnická - 

chodník 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

7.78 Ostrov nad Ohří 

Brigádnická - 

chodník 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

7.79 Ostrov nad Ohří Brigádnická 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  C5 

Pechlát 

zvonek 250 300 ocelový 5 město     

není 

součástí 

projektu   300   



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

29 
 

7.80 Ostrov nad Ohří Brigádnická 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  C5 

Pechlát 

zvonek 250 300 ocelový 5 město     

není 

součástí 

projektu   300   

7.81 Ostrov nad Ohří 

Masarykova 

vnitroblok 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

7.82 Ostrov nad Ohří Masarykova 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  M4 

Elektrosvit 

Velbloud 250 300 ocelový 15 město 1,5 

výměna 

stožáru Situace 1 LED 110 2700 

7.83 Ostrov nad Ohří Masarykova 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  M4 

Elektrosvit 

Velbloud 250 300 ocelový 15 město 1,5   Situace 1 LED 110 2700 

7.84 Ostrov nad Ohří Masarykova 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  M4 

Elektrosvit 

Velbloud 250 300 ocelový 15 město 1,5 

výměna 

stožáru Situace 1 LED 110 2700 

7.85 Ostrov nad Ohří Masarykova 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  M4 

Elektrosvit 

Velbloud 250 300 ocelový 15 město 1,5   Situace 1 LED 110 2700 

7.86 Ostrov nad Ohří Masarykova 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  M4 

Elektrosvit 

Velbloud 250 300 ocelový 15 město 1,5 

výměna 

stožáru Situace 1 LED 110 2700 

7.87 Ostrov nad Ohří Masarykova 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  M4 

Elektrosvit 

Velbloud 250 300 ocelový 15 město 1,5   Situace 1 LED 110 2700 

7.88 Ostrov nad Ohří Masarykova 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  M4 

Elektrosvit 

Velbloud 250 300 ocelový 15 město 1,5 

výměna 

stožáru Situace 1 LED 110 2700 

7.89 Ostrov nad Ohří Masarykova 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  M4 

Elektrosvit 

Velbloud 250 300 ocelový 15 město 1,5   Situace 1 LED 110 2700 

7.90 Ostrov nad Ohří Lidická 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P4 

Elektrosvit 

Velbloud 250 300 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

7.91 Ostrov nad Ohří Lidická 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P4 

Elektrosvit 

Velbloud 250 300 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

7.92 Ostrov nad Ohří Lidická 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P4 

Elektrosvit 

Rakev 150 180 pozink 10 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

7.93 Ostrov nad Ohří Lidická 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P4 

Elektrosvit 

Rakev 150 180 pozink 10 město 1,5 

výměna 

stožáru Situace 5 LED 32,1 2700 

7.94 Ostrov nad Ohří Lidická 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P4 

Elektrosvit 

Rakev 150 180 pozink 9 město 1,5 

výměna 

stožáru Situace 5 LED 32,1 2700 



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

30 
 

7.95 Ostrov nad Ohří Lidická 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

7.96 Ostrov nad Ohří Lidická 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

7.97 Ostrov nad Ohří Lidická 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

7.98 Ostrov nad Ohří Lidická 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

7.99 Ostrov nad Ohří Lidická 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

7.100 Ostrov nad Ohří Komenského 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

7.101 Ostrov nad Ohří Komenského 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

7.102 Ostrov nad Ohří Komenského 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

7.103 Ostrov nad Ohří Komenského 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

7.104 Ostrov nad Ohří Komenského 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

7.105 Ostrov nad Ohří Komenského 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

7.106 Ostrov nad Ohří Komenského 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

7.107 Ostrov nad Ohří Komenského 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

7.108 Ostrov nad Ohří Komenského 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

7.109 Ostrov nad Ohří Tylova 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P4 

Elektrosvit 

Velbloud 250 300 ocelový 9 město 1,5 

výměna 

stožáru Situace 5 LED 32,1 2700 



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

31 
 

7.110 Ostrov nad Ohří Tylova 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

7.111 Ostrov nad Ohří Tylova 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

7.112 Ostrov nad Ohří Tylova 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P4 

LED 

TECEO 35 35,7 pozink 9 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   35,7   

7.113 Ostrov nad Ohří Tylova 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P4 

LED 

TECEO 35 35,7 pozink 9 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   35,7   

7.114 Ostrov nad Ohří Tylova 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P4 

LED 

TECEO 35 35,7 pozink 9 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   35,7   

7.115 Ostrov nad Ohří Tylova 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P4 

LED 

AMPERA 

EVO 1 70 71,4 pozink 9 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   71,4   

7.116 Ostrov nad Ohří Tylova 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P4 

LED 

TECEO 35 35,7 pozink 9 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   35,7   

7.117 Ostrov nad Ohří Tylova 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P4 

LED 

TECEO 35 35,7 pozink 9 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   35,7   

7.118 Ostrov nad Ohří Tylova 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P4 

LED 

TECEO 35 35,7 pozink 9 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   35,7   

7.119 Ostrov nad Ohří Tylova 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P4 

LED 

TECEO 35 35,7 pozink 9 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   35,7   

7.120 Ostrov nad Ohří Tylova 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P4 

LED 

TECEO 35 35,7 pozink 9 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   35,7   

7.121 Ostrov nad Ohří Tylova 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P4 

LED 

TECEO 35 35,7 pozink 9 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   35,7   

7.122 Ostrov nad Ohří Klicperova 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

7.123 Ostrov nad Ohří Klicperova 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

7.124 Ostrov nad Ohří Klicperova 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

32 
 

7.125 Ostrov nad Ohří Klicperova 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

7.126 Ostrov nad Ohří Klicperova 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

7.127 Ostrov nad Ohří Klicperova 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

7.128 Ostrov nad Ohří Klicperova 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

7.129 Ostrov nad Ohří Klicperova 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

7.130 Ostrov nad Ohří Klicperova 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

7.131 Ostrov nad Ohří Klicperova 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

7.132 Ostrov nad Ohří Klicperova 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

7.133 Ostrov nad Ohří Klicperova 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

7.134 Ostrov nad Ohří Klicperova 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

7.135 Ostrov nad Ohří Klicperova 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

7.136 Ostrov nad Ohří Klicperova 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

7.137 Ostrov nad Ohří Klicperova 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

7.138 Ostrov nad Ohří Klicperova 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

7.139 Ostrov nad Ohří Klicperova 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

33 
 

7.140 Ostrov nad Ohří Klicperova 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

7.141 Ostrov nad Ohří Klicperova 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

7.142 Ostrov nad Ohří Klicperova 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

7.143 Ostrov nad Ohří Klicperova 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

7.144 Ostrov nad Ohří Klicperova 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

7.145 Ostrov nad Ohří Klicperova 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

7.146 Ostrov nad Ohří Klicperova 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

7.147 Ostrov nad Ohří Klicperova 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

7.148 Ostrov nad Ohří Klicperova 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

7.149 Ostrov nad Ohří Klicperova 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

7.150 Ostrov nad Ohří Klicperova 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

7.151 Ostrov nad Ohří Klicperova 

RVO 007 - 

Mírové 

náměstí  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.1 Ostrov nad Ohří Vančurova 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

8.2 Ostrov nad Ohří Vančurova 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

8.3 Ostrov nad Ohří Vančurova 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

8.4 Ostrov nad Ohří Vančurova 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

34 
 

8.5 Ostrov nad Ohří Vančurova 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

8.6 Ostrov nad Ohří Vančurova 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

8.7 Ostrov nad Ohří Vančurova 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

8.8 Ostrov nad Ohří Vančurova 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

8.9 Ostrov nad Ohří 

Vančurova - 

parkoviště 

RVO 008 - 

Mánesova  C5 

LED 

TECEO 38 38,76 pozink 10 město 1   

není 

součástí 

projektu   38,76   

8.10 Ostrov nad Ohří 

Vančurova - 

parkoviště 

RVO 008 - 

Mánesova  C5 

LED 

TECEO 38 38,76 pozink 10 město 1   

není 

součástí 

projektu   38,76   

8.11 Ostrov nad Ohří 

Vančurova - 

parkoviště 

RVO 008 - 

Mánesova  C5 

LED 

TECEO 38 38,76 pozink 10 město 1   

není 

součástí 

projektu   38,76   

8.12 Ostrov nad Ohří 

Vančurova - 

parkoviště 

RVO 008 - 

Mánesova  C5 

LED 

TECEO 38 38,76 pozink 10 město 1   

není 

součástí 

projektu   38,76   

8.13 Ostrov nad Ohří 

Vančurova - 

parkoviště 

RVO 008 - 

Mánesova  C5 

LED 

TECEO 38 38,76 pozink 10 město 1   

není 

součástí 

projektu   38,76   

8.14 Ostrov nad Ohří 

Vančurova - 

parkoviště 

RVO 008 - 

Mánesova  C5 

LED 

TECEO 38 38,76 pozink 10 město 1   

není 

součástí 

projektu   38,76   

8.15 Ostrov nad Ohří 

Vančurova - 

parkoviště 

RVO 008 - 

Mánesova  C5 

LED 

TECEO 38 38,76 pozink 10 město 1   

není 

součástí 

projektu   38,76   

8.16 Ostrov nad Ohří Vančurova 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.17 Ostrov nad Ohří Vančurova 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.18 Ostrov nad Ohří Vančurova 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.19 Ostrov nad Ohří Vančurova 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.20 Ostrov nad Ohří Vančurova 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.21 Ostrov nad Ohří Vančurova 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.22 Ostrov nad Ohří Vančurova 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.23 Ostrov nad Ohří Vančurova 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

35 
 

8.24 Ostrov nad Ohří Vančurova 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.25 Ostrov nad Ohří Vančurova 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.26 Ostrov nad Ohří Vančurova 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.27 Ostrov nad Ohří 

Vančurova - 

park u 

Domova 

seniorů 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.28 Ostrov nad Ohří 

Vančurova - 

park u 

Domova 

seniorů 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.29 Ostrov nad Ohří 

Vančurova - 

park u 

Domova 

seniorů 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.30 Ostrov nad Ohří 

Vančurova - 

park u 

Domova 

seniorů 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.31 Ostrov nad Ohří 

Vančurova - 

park u 

Domova 

seniorů 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.32 Ostrov nad Ohří 

Vančurova - 

park u 

Domova 

seniorů 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.33 Ostrov nad Ohří Vančurova 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.34 Ostrov nad Ohří Vančurova 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.35 Ostrov nad Ohří 

Vančurova - 

parkoviště 

RVO 008 - 

Mánesova  C5 

LED 

TECEO 38 38,76 pozink 10 město 1   

není 

součástí 

projektu   38,76   

8.36 Ostrov nad Ohří 

Stanislava 

Kostky 

Neumanna 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

8.37 Ostrov nad Ohří 

Stanislava 

Kostky 

Neumanna 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

36 
 

8.38 Ostrov nad Ohří 

Stanislava 

Kostky 

Neumanna 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

8.39 Ostrov nad Ohří 

Stanislava 

Kostky 

Neumanna 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

8.40 Ostrov nad Ohří 

Stanislava 

Kostky 

Neumanna 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

8.41 Ostrov nad Ohří 

Stanislava 

Kostky 

Neumanna 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

8.42 Ostrov nad Ohří 

Stanislava 

Kostky 

Neumanna 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

8.43 Ostrov nad Ohří 

Stanislava 

Kostky 

Neumanna 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

8.44 Ostrov nad Ohří 

Stanislava 

Kostky 

Neumanna 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

8.45 Ostrov nad Ohří 

Stanislava 

Kostky 

Neumanna 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

8.46 Ostrov nad Ohří Lidická 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

8.47 Ostrov nad Ohří Lidická 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

8.48 Ostrov nad Ohří Lidická 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

8.49 Ostrov nad Ohří Lidická 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

8.50 Ostrov nad Ohří Lidická 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

8.51 Ostrov nad Ohří Lidická 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

8.52 Ostrov nad Ohří Lidická 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

8.53 Ostrov nad Ohří Lidická 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

8.54 Ostrov nad Ohří Lidická 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

8.55 Ostrov nad Ohří Lidická 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

37 
 

8.56 Ostrov nad Ohří Lidická 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

8.57 Ostrov nad Ohří Lidická 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

8.58 Ostrov nad Ohří Lidická 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

8.59 Ostrov nad Ohří Lidická 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

8.60 Ostrov nad Ohří Lidická 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

8.61 Ostrov nad Ohří Lidická 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

8.62 Ostrov nad Ohří Lidická 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

8.63 Ostrov nad Ohří Lidická 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

8.64 Ostrov nad Ohří 

Lidická - 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 7 město 1,5   Situace 10 LED 16,5 2700 

8.65 Ostrov nad Ohří 

Lidická - 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 7 město 1,5   Situace 10 LED 16,5 2700 

8.66 Ostrov nad Ohří 

Lidická - 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 7 město 1,5   Situace 10 LED 16,5 2700 

8.67 Ostrov nad Ohří 

Lidická - 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 7 město 1,5   Situace 10 LED 16,5 2700 

8.68 Ostrov nad Ohří 

Lidická - 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 7 město 1,5   Situace 10 LED 16,5 2700 

8.69 Ostrov nad Ohří 

Lidická - 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 7 město 1,5   Situace 10 LED 16,5 2700 

8.70 Ostrov nad Ohří 

Lidická - 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 7 město 1,5   Situace 10 LED 16,5 2700 

8.71 Ostrov nad Ohří 

Lidická - 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 7 město 1,5   Situace 10 LED 16,5 2700 

8.72 Ostrov nad Ohří 

Lidická - 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 7 město 1,5   Situace 10 LED 16,5 2700 

8.73 Ostrov nad Ohří 

Lidická - 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 7 město 1,5   Situace 10 LED 16,5 2700 

8.74 Ostrov nad Ohří 

Lidická - 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 7 město 1,5   Situace 10 LED 16,5 2700 

8.75 Ostrov nad Ohří 

Lidická - 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 7 město 0,3   Situace 10 LED 16,5 2700 

8.76 Ostrov nad Ohří 

Lidická - 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 

LED 

Voltana 35 35,7 pozink 7 město 0,3   

není 

součástí 

projektu   35,7   



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

38 
 

8.77 Ostrov nad Ohří 

Lidická - 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 

LED 

Voltana 35 35,7 pozink 7 město 0,3   

není 

součástí 

projektu   35,7   

8.78 Ostrov nad Ohří 

Lidická - 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 

LED 

Voltana 35 35,7 pozink 7 město 0,3   

není 

součástí 

projektu   35,7   

8.79 Ostrov nad Ohří 

Lidická - 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 

LED 

Voltana 35 35,7 pozink 7 město 0,3   

není 

součástí 

projektu   35,7   

8.80 Ostrov nad Ohří 

Lidická - 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 

LED 

Voltana 35 35,7 pozink 7 město 0,3   

není 

součástí 

projektu   35,7   

8.81 Ostrov nad Ohří 

Lidická - 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 

LED 

Voltana 35 35,7 pozink 7 město 0,3   

není 

součástí 

projektu   35,7   

8.82 Ostrov nad Ohří 

Lidická - 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 

LED 

Voltana 35 35,7 pozink 7 město 0,3   

není 

součástí 

projektu   35,7   

8.83 Ostrov nad Ohří 

Lidická - 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 

LED 

Voltana 35 35,7 pozink 7 město 0,3   

není 

součástí 

projektu   35,7   

8.84 Ostrov nad Ohří 

Lidická - 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 

LED 

Voltana 35 35,7 pozink 7 město 0,3   

není 

součástí 

projektu   35,7   

8.85 Ostrov nad Ohří Klínovecká 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 MC2 100 120 pozink 6 město 0,3   Situace 9 LED 22,4 2700 

8.86 Ostrov nad Ohří Klínovecká 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 MC2 100 120 pozink 6 město 0,3   Situace 9 LED 22,4 2700 

8.87 Ostrov nad Ohří Klínovecká 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 MC2 100 120 pozink 6 město 0,3   Situace 9 LED 22,4 2700 

8.88 Ostrov nad Ohří Klínovecká 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 MC2 100 120 pozink 6 město 0,3   Situace 9 LED 22,4 2700 

8.89 Ostrov nad Ohří Klínovecká 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 MC2 100 120 pozink 6 město 0,3   Situace 9 LED 22,4 2700 

8.90 Ostrov nad Ohří Klínovecká 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 MC2 100 120 pozink 6 město 0,3   Situace 9 LED 22,4 2700 

8.91 Ostrov nad Ohří Klínovecká 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 MC2 100 120 pozink 6 město 0,3   Situace 9 LED 22,4 2700 

8.92 Ostrov nad Ohří Klínovecká 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 MC2 100 120 pozink 6 město 0,3   Situace 9 LED 22,4 2700 

8.93 Ostrov nad Ohří Mánesova 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 Hornet 150 180 pozink 7 město 1   

výpočet pro 

přechod LED 20,5 4000 

8.94 Ostrov nad Ohří Mánesova 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 MC2 100 120 pozink 10 město 1   Situace 5 LED 32,1 2700 



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

39 
 

8.95 Ostrov nad Ohří Mánesova 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 MC2 100 120 pozink 8 město 1   Situace 6 LED 22,4 2700 

8.96 Ostrov nad Ohří Mánesova 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 MC2 100 120 pozink 8 město 1   Situace 6 LED 22,4 2700 

8.97 Ostrov nad Ohří Mánesova 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 MC2 100 120 pozink 8 město 1   Situace 6 LED 22,4 2700 

8.98 Ostrov nad Ohří Mánesova 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 MC2 100 120 pozink 8 město 1   Situace 6 LED 22,4 2700 

8.99 Ostrov nad Ohří Mánesova 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 MC2 100 120 pozink 8 město 1   Situace 6 LED 22,4 2700 

8.100 Ostrov nad Ohří Mánesova 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 MC2 100 120 pozink 8 město 1   Situace 6 LED 22,4 2700 

8.101 Ostrov nad Ohří Mánesova 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 MC2 100 120 pozink 8 město 1   Situace 6 LED 22,4 2700 

8.102 Ostrov nad Ohří Mánesova 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 MC2 100 120 pozink 8 město 1   Situace 6 LED 22,4 2700 

8.103 Ostrov nad Ohří Mánesova 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 MC2 100 120 pozink 8 město 1   Situace 6 LED 22,4 2700 

8.104 Ostrov nad Ohří Mánesova 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 MC2 100 120 pozink 8 město 1   Situace 6 LED 22,4 2700 

8.105 Ostrov nad Ohří Myslbekova 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 

LED 

Voltana 35 35,7 pozink 8 město 1   

není 

součástí 

projektu   35,7   

8.106 Ostrov nad Ohří Myslbekova 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 

LED 

Voltana 35 35,7 pozink 8 město 1   

není 

součástí 

projektu   35,7   

8.107 Ostrov nad Ohří Myslbekova 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 

LED 

Voltana 35 35,7 pozink 8 město 1   

není 

součástí 

projektu   35,7   

8.108 Ostrov nad Ohří Myslbekova 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 

LED 

Voltana 35 35,7 pozink 8 město 1   

není 

součástí 

projektu   35,7   

8.109 Ostrov nad Ohří Myslbekova 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 

LED 

Voltana 35 35,7 pozink 8 město 1   

není 

součástí 

projektu   35,7   

8.110 Ostrov nad Ohří Myslbekova 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 

LED 

Voltana 35 35,7 pozink 8 město 1   

není 

součástí 

projektu   35,7   

8.111 Ostrov nad Ohří Myslbekova 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 

LED 

Voltana 35 35,7 pozink 8 město 1   

není 

součástí 

projektu   35,7   

8.112 Ostrov nad Ohří Myslbekova 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 

LED 

Voltana 35 35,7 pozink 8 město 1   

není 

součástí 

projektu   35,7   



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

40 
 

8.113 Ostrov nad Ohří Myslbekova 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 

LED 

Voltana 35 35,7 pozink 8 město 1   

není 

součástí 

projektu   35,7   

8.114 Ostrov nad Ohří Myslbekova 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1   Situace 5 LED 32,1 2700 

8.115 Ostrov nad Ohří Myslbekova 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1   Situace 5 LED 32,1 2700 

8.116 Ostrov nad Ohří Myslbekova 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1   Situace 5 LED 32,1 2700 

8.117 Ostrov nad Ohří Myslbekova 

RVO 008 - 

Mánesova  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1   Situace 5 LED 32,1 2700 

8.118 Ostrov nad Ohří 

Myslbekova - 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.119 Ostrov nad Ohří 

Myslbekova - 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.120 Ostrov nad Ohří 

Myslbekova - 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.121 Ostrov nad Ohří 

Myslbekova - 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.122 Ostrov nad Ohří 

Myslbekova - 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.123 Ostrov nad Ohří 

Myslbekova - 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.124 Ostrov nad Ohří 

Myslbekova - 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.125 Ostrov nad Ohří 

Myslbekova - 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.126 Ostrov nad Ohří 

Myslbekova - 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.127 Ostrov nad Ohří 

Myslbekova - 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.128 Ostrov nad Ohří 

Myslbekova 

ZŠ 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.129 Ostrov nad Ohří 

Myslbekova 

ZŠ 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.130 Ostrov nad Ohří 

Myslbekova 

ZŠ 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.131 Ostrov nad Ohří 

Myslbekova 

ZŠ 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.132 Ostrov nad Ohří 

Myslbekova 

ZŠ 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.133 Ostrov nad Ohří 

Myslbekova 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.134 Ostrov nad Ohří 

Myslbekova 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

41 
 

8.135 Ostrov nad Ohří 

Myslbekova 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.136 Ostrov nad Ohří 

Myslbekova 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.137 Ostrov nad Ohří 

Myslbekova 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.138 Ostrov nad Ohří 

Myslbekova 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.139 Ostrov nad Ohří 

Myslbekova 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.140 Ostrov nad Ohří 

Myslbekova 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.141 Ostrov nad Ohří 

Myslbekova 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.142 Ostrov nad Ohří 

Myslbekova 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.143 Ostrov nad Ohří 

Myslbekova 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.144 Ostrov nad Ohří 

Myslbekova 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.145 Ostrov nad Ohří 

Myslbekova 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.146 Ostrov nad Ohří 

Myslbekova 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.147 Ostrov nad Ohří 

Myslbekova 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.148 Ostrov nad Ohří 

Myslbekova 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.149 Ostrov nad Ohří 

Myslbekova 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.150 Ostrov nad Ohří 

Myslbekova 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.151 Ostrov nad Ohří 

Myslbekova 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.152 Ostrov nad Ohří 

Myslbekova 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.153 Ostrov nad Ohří 

Myslbekova 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.154 Ostrov nad Ohří 

Myslbekova 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.155 Ostrov nad Ohří 

Myslbekova 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.156 Ostrov nad Ohří 

Myslbekova 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

42 
 

8.157 Ostrov nad Ohří 

Myslbekova 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.158 Ostrov nad Ohří 

Myslbekova 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.159 Ostrov nad Ohří 

Myslbekova 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.160 Ostrov nad Ohří 

Myslbekova 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.161 Ostrov nad Ohří 

Myslbekova 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.162 Ostrov nad Ohří 

Myslbekova 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.163 Ostrov nad Ohří 

Myslbekova 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.164 Ostrov nad Ohří 

Myslbekova 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.165 Ostrov nad Ohří 

Myslbekova 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.166 Ostrov nad Ohří 

Myslbekova 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.167 Ostrov nad Ohří 

Myslbekova 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.168 Ostrov nad Ohří 

Myslbekova 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.169 Ostrov nad Ohří 

Myslbekova 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.170 Ostrov nad Ohří 

Myslbekova 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.171 Ostrov nad Ohří 

Myslbekova 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.172 Ostrov nad Ohří 

Myslbekova 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

8.173 Ostrov nad Ohří 

Myslbekova 

vnitroblok 

RVO 008 - 

Mánesova  P5 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

9.1 Ostrov nad Ohří Klínovecká 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 

LED 

Voltana 35 35,7 pozink 8 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   35,7   

9.2 Ostrov nad Ohří Klínovecká 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 

LED 

Voltana 35 35,7 pozink 8 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   35,7   

9.3 Ostrov nad Ohří Klínovecká 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 

LED 

Voltana 35 35,7 pozink 8 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   35,7   



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

43 
 

9.4 Ostrov nad Ohří Klínovecká 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 

LED 

Voltana 35 35,7 pozink 8 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   35,7   

9.5 Ostrov nad Ohří Klínovecká 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 

LED 

Voltana 35 35,7 pozink 8 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   35,7   

9.6 Ostrov nad Ohří Klínovecká 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 

LED 

Voltana 35 35,7 pozink 8 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   35,7   

9.7 Ostrov nad Ohří Klínovecká 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 

LED 

Voltana 35 35,7 pozink 8 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   35,7   

9.8 Ostrov nad Ohří Klínovecká 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 

LED 

Voltana 35 35,7 pozink 8 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   35,7   

9.9 Ostrov nad Ohří Klínovecká 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 

LED 

Voltana 35 35,7 pozink 8 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   35,7   

9.10 Ostrov nad Ohří Klínovecká 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 

LED 

Voltana 35 35,7 pozink 8 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   35,7   

9.11 Ostrov nad Ohří Klínovecká 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 

LED 

Voltana 35 35,7 pozink 8 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   35,7   

9.12 Ostrov nad Ohří Klínovecká 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 

LED 

Voltana 35 35,7 pozink 8 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   35,7   

9.13 Ostrov nad Ohří Klínovecká 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 

LED 

Voltana 35 35,7 pozink 8 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   35,7   

9.14 Ostrov nad Ohří Klínovecká 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 

LED 

Voltana 35 35,7 pozink 8 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   35,7   

9.15 Ostrov nad Ohří Klínovecká 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 

LED 

Voltana 35 35,7 pozink 8 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   35,7   

9.16 Ostrov nad Ohří 

Klínovecká 

chodník 

RVO 009 - 

Klínovecká  P6 

LED 

Voltana 35 35,7 pozink 6 město 0,3   

není 

součástí 

projektu   35,7   

9.17 Ostrov nad Ohří 

Klínovecká 

chodník 

RVO 009 - 

Klínovecká  P6 

LED 

Voltana 35 35,7 pozink 6 město 0,3   

není 

součástí 

projektu   35,7   

9.18 Ostrov nad Ohří 

Klínovecká - 

SPŠ 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 7 LED 19,6 2700 



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

44 
 

9.19 Ostrov nad Ohří 

Klínovecká - 

SPŠ 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 7 LED 19,6 2700 

9.20 Ostrov nad Ohří 

Klínovecká - 

SPŠ 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 7 LED 19,6 2700 

9.21 Ostrov nad Ohří 

Klínovecká - 

SPŠ 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 7 LED 19,6 2700 

9.22 Ostrov nad Ohří 

Klínovecká - 

SPŠ 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 7 LED 19,6 2700 

9.23 Ostrov nad Ohří 

Klínovecká - 

SPŠ 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 7 LED 19,6 2700 

9.24 Ostrov nad Ohří 

Klínovecká - 

SPŠ 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 7 LED 19,6 2700 

9.25 Ostrov nad Ohří 

Klínovecká - 

SPŠ 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 7 LED 19,6 2700 

9.26 Ostrov nad Ohří 

Klínovecká - 

SPŠ 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 7 LED 19,6 2700 

9.27 Ostrov nad Ohří 

Klínovecká - 

SPŠ 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 7 LED 19,6 2700 

9.28 Ostrov nad Ohří 

Klínovecká - 

SPŠ 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 7 LED 19,6 2700 

9.29 Ostrov nad Ohří 

Klínovecká - 

SPŠ 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 7 LED 19,6 2700 

9.30 Ostrov nad Ohří 

Klínovecká - 

SPŠ 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 7 LED 19,6 2700 

9.31 Ostrov nad Ohří 

Klínovecká - 

SPŠ 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 7 LED 19,6 2700 

9.32 Ostrov nad Ohří 

Klínovecká - 

SPŠ 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 7 LED 19,6 2700 

9.33 Ostrov nad Ohří 

Klínovecká - 

SPŠ 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 7 LED 19,6 2700 

9.34 Ostrov nad Ohří 

Klínovecká - 

SPŠ 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 7 LED 19,6 2700 

9.35 Ostrov nad Ohří 

Klínovecká - 

SPŠ 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 7 LED 19,6 2700 

9.36 Ostrov nad Ohří 

Klínovecká - 

SPŠ 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 7 LED 19,6 2700 

9.37 Ostrov nad Ohří 

Klínovecká - 

SPŠ 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 7 LED 19,6 2700 

9.38 Ostrov nad Ohří 

Klínovecká - 

SPŠ 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 7 LED 19,6 2700 

9.39 Ostrov nad Ohří 

Klínovecká - 

SPŠ 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 7 LED 19,6 2700 

9.40 Ostrov nad Ohří 

Klínovecká - 

SPŠ 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 Lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 7 LED 19,6 2700 



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

45 
 

9.41 Ostrov nad Ohří 

Klínovecká - 

SPŠ 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 MC2 50 60 pozink 6 město 0   Situace 9 LED 22,4 2700 

9.42 Ostrov nad Ohří 

Klínovecká - 

SPŠ 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 MC2 50 60 pozink 6 město 0   Situace 9 LED 22,4 2700 

9.43 Ostrov nad Ohří 

Klínovecká - 

SPŠ 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 MC2 50 60 pozink 6 město 0   Situace 9 LED 22,4 2700 

9.44 Ostrov nad Ohří 

Klínovecká - 

SPŠ 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 MC2 50 60 pozink 6 město 0   Situace 9 LED 22,4 2700 

9.45 Ostrov nad Ohří 

Klínovecká - 

SPŠ 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 MC2 50 60 pozink 6 město 0   Situace 9 LED 22,4 2700 

9.46 Ostrov nad Ohří 

Klínovecká - 

SPŠ 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 MC2 50 60 pozink 6 město 0   Situace 9 LED 22,4 2700 

9.47 Ostrov nad Ohří 

Klínovecká - 

SPŠ 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 MC2 50 60 pozink 6 město 0   Situace 9 LED 22,4 2700 

9.48 Ostrov nad Ohří 

Klínovecká - 

SPŠ 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 MC2 50 60 pozink 6 město 0   Situace 9 LED 22,4 2700 

9.49 Ostrov nad Ohří Lidická 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 LED 30 30,6 ocelový 9 město  1,5   

není 

součástí 

projektu   30,6   

9.50 Ostrov nad Ohří Masarykova 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

9.51 Ostrov nad Ohří Masarykova 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

9.52 Ostrov nad Ohří Masarykova 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

9.53 Ostrov nad Ohří Masarykova 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 

LED 

Ampera 

EVO 70 71,4 pozink 9 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   71,4   

9.54 Ostrov nad Ohří Masarykova 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

9.55 Ostrov nad Ohří Masarykova 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

9.56 Ostrov nad Ohří Masarykova 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

9.57 Ostrov nad Ohří Masarykova 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

9.58 Ostrov nad Ohří Masarykova 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

9.59 Ostrov nad Ohří Masarykova 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

9.60 Ostrov nad Ohří Masarykova 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

9.61 Ostrov nad Ohří Masarykova 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

46 
 

9.62 Ostrov nad Ohří Masarykova 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

9.63 Ostrov nad Ohří Masarykova 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

9.64 Ostrov nad Ohří Masarykova 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

9.65 Ostrov nad Ohří Masarykova 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

9.66 Ostrov nad Ohří Masarykova 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

9.67 Ostrov nad Ohří Masarykova 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

9.68 Ostrov nad Ohří Masarykova 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

9.69 Ostrov nad Ohří Seifertova 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

LED 

Ampera 

EVO 30 30,6 pozink 5 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   30,6   

9.70 Ostrov nad Ohří Seifertova 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

LED 

Voltana 30 30,6 pozink 5 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   30,6   

9.71 Ostrov nad Ohří Seifertova 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

LED 

Voltana 30 30,6 pozink 5 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   30,6   

9.72 Ostrov nad Ohří Seifertova 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

LED 

Voltana 30 30,6 pozink 5 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   30,6   

9.73 Ostrov nad Ohří Seifertova 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

LED 

Voltana 30 30,6 pozink 5 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   30,6   

9.74 Ostrov nad Ohří Seifertova 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

LED 

Voltana 30 30,6 pozink 5 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   30,6   

9.75 Ostrov nad Ohří Seifertova 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

LED 

Voltana 30 30,6 pozink 5 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   30,6   

9.76 Ostrov nad Ohří Seifertova 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

LED 

Voltana 30 30,6 pozink 5 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   30,6   

9.77 Ostrov nad Ohří Seifertova 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

LED 

Voltana 30 30,6 pozink 5 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   30,6   

9.78 Ostrov nad Ohří Seifertova 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

LED 

Voltana 30 30,6 pozink 5 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   30,6   



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

47 
 

9.79 Ostrov nad Ohří Seifertova 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

LED 

Voltana 30 30,6 pozink 5 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   30,6   

9.80 Ostrov nad Ohří Seifertova 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

LED 

Voltana 30 30,6 pozink 5 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   30,6   

9.81 Ostrov nad Ohří Seifertova 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 Hornet 150 180 pozink 6 město 1,5   

výpočet pro 

přechod LED 20,5 4000 

9.82 Ostrov nad Ohří Seifertova 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

LED 

Voltana 30 30,6 pozink 5 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   30,6   

9.83 Ostrov nad Ohří Seifertova 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

LED 

Voltana 30 30,6 pozink 5 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   30,6   

9.84 Ostrov nad Ohří Seifertova 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

LED 

Voltana 30 30,6 pozink 5 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   30,6   

9.85 Ostrov nad Ohří Seifertova 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

LED 

Voltana 30 30,6 pozink 5 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   30,6   

9.86 Ostrov nad Ohří Seifertova 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

LED 

Voltana 30 30,6 pozink 5 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   30,6   

9.87 Ostrov nad Ohří Seifertova 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

LED 

Voltana 30 30,6 pozink 5 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   30,6   

9.88 Ostrov nad Ohří Seifertova 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

LED 

Voltana 30 30,6 pozink 5 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   30,6   

9.89 Ostrov nad Ohří Seifertova 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

LED 

Voltana 30 30,6 pozink 5 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   30,6   

9.90 Ostrov nad Ohří Seifertova 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

LED 

Voltana 30 30,6 pozink 5 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   30,6   

9.91 Ostrov nad Ohří Seifertova 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

LED 

Voltana 30 30,6 pozink 5 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   30,6   

9.92 Ostrov nad Ohří 

Klínovecká - 

SPŠ 

RVO 009 - 

Klínovecká  P4 

Modus 

NV 70 84 pozink 6 město 0   Situace 9 LED 22,4 2700 

9.93 Ostrov nad Ohří Lipová 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

9.94 Ostrov nad Ohří Lipová 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

48 
 

9.95 Ostrov nad Ohří Lipová 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

9.96 Ostrov nad Ohří Lipová 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

9.97 Ostrov nad Ohří Lipová 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

9.98 Ostrov nad Ohří Lipová 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

9.99 Ostrov nad Ohří Lipová 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

9.100 Ostrov nad Ohří Lipová 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

9.101 Ostrov nad Ohří Halasova 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 MC2 50 60 pozink 7 město 1   Situace 10 LED 16,5 2700 

9.102 Ostrov nad Ohří Halasova 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 MC2 50 60 pozink 7 město 1   Situace 10 LED 16,5 2700 

9.103 Ostrov nad Ohří Halasova 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 MC2 50 60 pozink 7 město 1   Situace 10 LED 16,5 2700 

9.104 Ostrov nad Ohří Halasova 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 MC2 50 60 pozink 7 město 1   Situace 10 LED 16,5 2700 

9.105 Ostrov nad Ohří Halasova 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 MC2 50 60 pozink 7 město 1   Situace 10 LED 16,5 2700 

9.106 Ostrov nad Ohří Halasova 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 MC2 50 60 pozink 7 město 1   Situace 10 LED 16,5 2700 

9.107 Ostrov nad Ohří Halasova 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 Hornet 150 180 pozink 7 městp 1   

výpočet pro 

přechod LED 23,6 4000 

9.108 Ostrov nad Ohří Halasova 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 MC2 50 60 pozink 7 město 1   Situace 10 LED 16,5 2700 

9.109 Ostrov nad Ohří Halasova 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 MC2 50 60 pozink 7 město 1   Situace 10 LED 16,5 2700 

9.110 Ostrov nad Ohří Halasova 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 Hornet 150 180 pozink 7 město 1   

výpočet pro 

přechod LED 20,5 4000 

9.111 Ostrov nad Ohří 

Seifertova - 

vnitroblok 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 7 město 0   Situace 10 LED 16,5 2700 

9.112 Ostrov nad Ohří 

Seifertova - 

vnitroblok 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 Lucerna 70 84 pozink 7 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

9.113 Ostrov nad Ohří 

Seifertova - 

vnitroblok 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 7 město 0   Situace 10 LED 16,5 2700 

9.114 Ostrov nad Ohří 

Seifertova - 

vnitroblok 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 7 město 0   Situace 10 LED 16,5 2700 

9.115 Ostrov nad Ohří 

Seifertova - 

vnitroblok 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 Lucerna 70 84 pozink 7 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

9.116 Ostrov nad Ohří 

Seifertova - 

vnitroblok 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 7 město 0   Situace 10 LED 16,5 2700 



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

49 
 

9.117 Ostrov nad Ohří 

Seifertova - 

vnitroblok 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 7 město 0   Situace 10 LED 16,5 2700 

9.118 Ostrov nad Ohří 

Seifertova - 

vnitroblok 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 Lucerna 70 84 pozink 7 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

9.119 Ostrov nad Ohří 

Seifertova - 

vnitroblok 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 7 město 0   Situace 10 LED 16,5 2700 

9.120 Ostrov nad Ohří 

Seifertova - 

vnitroblok 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 Lucerna 70 84 pozink 7 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

9.121 Ostrov nad Ohří 

Seifertova - 

vnitroblok 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 Lucerna 70 84 pozink 7 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

9.122 Ostrov nad Ohří 

Seifertova - 

vnitroblok 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 Lucerna 70 84 pozink 7 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

9.123 Ostrov nad Ohří 

Seifertova - 

vnitroblok 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 Lucerna 70 84 pozink 7 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

9.124 Ostrov nad Ohří 

Seifertova - 

vnitroblok 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 Lucerna 70 84 pozink 7 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

9.125 Ostrov nad Ohří 

Seifertova - 

vnitroblok 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 7 město 0   Situace 10 LED 16,5 2700 

9.126 Ostrov nad Ohří 

Seifertova - 

vnitroblok 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 7 město 0   Situace 10 LED 16,5 2700 

9.127 Ostrov nad Ohří 

Seifertova - 

vnitroblok 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 7 město 0   Situace 10 LED 16,5 2700 

9.128 Ostrov nad Ohří 

Seifertova - 

vnitroblok 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 7 město 0   Situace 10 LED 16,5 2700 

9.129 Ostrov nad Ohří 

Seifertova - 

vnitroblok 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 7 město 0   Situace 10 LED 16,5 2700 

9.130 Ostrov nad Ohří 

Seifertova - 

vnitroblok 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 7 město 0   Situace 10 LED 16,5 2700 

9.131 Ostrov nad Ohří 

Seifertova - 

vnitroblok 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 7 město 0   Situace 10 LED 16,5 2700 

9.132 Ostrov nad Ohří 

Seifertova - 

vnitroblok 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 7 město 0   Situace 10 LED 16,5 2700 

9.133 Ostrov nad Ohří 

Seifertova - 

vnitroblok 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 7 město 0   Situace 10 LED 16,5 2700 

9.134 Ostrov nad Ohří 

Seifertova - 

vnitroblok 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 7 město 0   Situace 10 LED 16,5 2700 

9.135 Ostrov nad Ohří 

Seifertova - 

vnitroblok 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 7 město 0   Situace 10 LED 16,5 2700 

9.136 Ostrov nad Ohří 

Seifertova - 

vnitroblok 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 7 město 0   Situace 10 LED 16,5 2700 

9.137 Ostrov nad Ohří 

Seifertova - 

vnitroblok 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 7 město 0   Situace 10 LED 16,5 2700 

9.138 Ostrov nad Ohří 

Seifertova - 

vnitroblok 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 7 město 0   Situace 10 LED 16,5 2700 



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

50 
 

9.139 Ostrov nad Ohří 

Seifertova - 

vnitroblok 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 7 město 0   Situace 10 LED 16,5 2700 

9.140 Ostrov nad Ohří 

Seifertova - 

vnitroblok 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 Tableta 70 84 betonový 4 město 0 

výměna 

stožáru Situace 12 LED 11,7 2700 

9.141 Ostrov nad Ohří 

Seifertova - 

vnitroblok 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 Tableta 70 84 betonový 4 město 0 

výměna 

stožáru Situace 12 LED 11,7 2700 

9.142 Ostrov nad Ohří 

Lidická - 

vnitroblok 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 Modus LV 72 86,4 betonový 4 město 0 

výměna 

stožáru Situace 12 LED 11,7 2700 

9.143 Ostrov nad Ohří 

Lidická - 

vnitroblok 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 Modus LV 72 86,4 betonový 4 město 0 

výměna 

stožáru Situace 12 LED 11,7 2700 

9.144 Ostrov nad Ohří 

Lidická - 

vnitroblok 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 Modus LV 72 86,4 betonový 4 město 0 

výměna 

stožáru Situace 12 LED 11,7 2700 

9.145 Ostrov nad Ohří 

Lidická - 

vnitroblok 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 Modus LV 72 86,4 betonový 4 město 0 

výměna 

stožáru Situace 12 LED 11,7 2700 

9.146 Ostrov nad Ohří 

Lidická - 

vnitroblok 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 Modus LV 72 86,4 betonový 4 město 0 

výměna 

stožáru Situace 12 LED 11,7 2700 

9.147 Ostrov nad Ohří 

Lidická - 

vnitroblok 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 Modus LV 72 86,4 betonový 4 město 0 

výměna 

stožáru Situace 12 LED 11,7 2700 

9.148 Ostrov nad Ohří 

Lidická - 

vnitroblok 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 Modus LV 72 86,4 betonový 4 město 0 

výměna 

stožáru Situace 12 LED 11,7 2700 

9.149 Ostrov nad Ohří 

Lidická - 

vnitroblok 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 Modus LV 72 86,4 betonový 4 město 0 

výměna 

stožáru Situace 12 LED 11,7 2700 

9.150 Ostrov nad Ohří 

Klínovecká  - 

vnitrblok pod 

SPŠ 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

9.151 Ostrov nad Ohří 

Klínovecká  - 

vnitrblok pod 

SPŠ 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

9.152 Ostrov nad Ohří 

Klínovecká  - 

vnitrblok pod 

SPŠ 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

9.153 Ostrov nad Ohří 

Klínovecká  - 

vnitrblok pod 

SPŠ 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

9.154 Ostrov nad Ohří 

Klínovecká  - 

vnitrblok pod 

SPŠ 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

9.155 Ostrov nad Ohří 

Klínovecká  - 

vnitrblok pod 

SPŠ 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

9.156 Ostrov nad Ohří 

Klínovecká  - 

vnitrblok pod 

SPŠ 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

51 
 

9.157 Ostrov nad Ohří 

Klínovecká  - 

vnitrblok pod 

SPŠ 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

9.158 Ostrov nad Ohří 

Klínovecká  - 

vnitrblok pod 

SPŠ 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

9.159 Ostrov nad Ohří 

Klínovecká  - 

vnitrblok pod 

SPŠ 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

9.160 Ostrov nad Ohří 

Klínovecká  - 

vnitrblok pod 

SPŠ 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

9.161 Ostrov nad Ohří 

Klínovecká  - 

vnitrblok pod 

SPŠ 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

9.162 Ostrov nad Ohří 

Klínovecká  - 

vnitrblok pod 

SPŠ 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

9.163 Ostrov nad Ohří 

Klínovecká  - 

vnitrblok pod 

SPŠ 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

9.164 Ostrov nad Ohří 

Klínovecká  - 

vnitrblok pod 

SPŠ 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

9.165 Ostrov nad Ohří 

Klínovecká  - 

vnitrblok pod 

SPŠ 

RVO 009 - 

Klínovecká  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

10.1 Ostrov nad Ohří Studentská 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P4 

LED 

AMPERA 

EVO 70 71,4 pozink 7 město 0,3   

není 

součástí 

projektu   71,4   

10.2 Ostrov nad Ohří Studentská 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P4 

Elektrosvit 

Rakev 150 180 ocelový 8 město 1   Situace 6 LED 22,4 2700 

10.3 Ostrov nad Ohří Studentská 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P4 

Elektrosvit 

Rakev 150 180 ocelový 8 město 1   Situace 6 LED 22,4 2700 

10.4 Ostrov nad Ohří Studentská 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P4 

Elektrosvit 

Rakev 150 180 ocelový 8 město 1   Situace 6 LED 22,4 2700 

10.5 Ostrov nad Ohří Krušnohorská 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P4 MC2 100 120 Pozink 8 město 1,5   Situace 6 LED 22,4 2700 

10.6 Ostrov nad Ohří Krušnohorská 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P4 MC2 100 120 Pozink 8 město 1,5   Situace 6 LED 22,4 2700 

10.7 Ostrov nad Ohří Krušnohorská 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P4 MC2 100 120 Pozink 8 město 1,5   Situace 6 LED 22,4 2700 

10.8 Ostrov nad Ohří Krušnohorská 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P4 MC2 100 120 Pozink 8 město 1,5   Situace 6 LED 22,4 2700 



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

52 
 

10.9 Ostrov nad Ohří Krušnohorská 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P4 MC2 100 120 Pozink 8 město 1,5   Situace 6 LED 22,4 2700 

10.10 Ostrov nad Ohří Krušnohorská 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P4 MC2 100 120 Pozink 8 město 1,5   Situace 6 LED 22,4 2700 

10.11 Ostrov nad Ohří Krušnohorská 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P4 MC2 100 120 Pozink 8 město 1,5   Situace 6 LED 22,4 2700 

10.12 Ostrov nad Ohří Krušnohorská 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P4 MC2 100 120 Pozink 8 město 1,5   Situace 6 LED 22,4 2700 

10.13 Ostrov nad Ohří Krušnohorská 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P4 MC2 100 120 Pozink 8 město 1,5   Situace 6 LED 22,4 2700 

10.14 Ostrov nad Ohří Krušnohorská 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P4 MC2 100 120 Pozink 8 město 1,5   Situace 6 LED 22,4 2700 

10.15 Ostrov nad Ohří Krušnohorská 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P4 MC2 100 120 Pozink 8 město 1,5   Situace 6 LED 22,4 2700 

10.16 Ostrov nad Ohří Krušnohorská 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P4 MC2 100 120 Pozink 8 město 1,5   Situace 6 LED 22,4 2700 

10.17 Ostrov nad Ohří Krušnohorská 

RVO 010 - 

Krušnohorská  C4 MC2 100 120 Pozink 10 město 1,5   Situace 15 LED 46 2700 

10.18 Ostrov nad Ohří Krušnohorská 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P4 Hornet 150 180 Pozink 8 město 1,5   

výpočet pro 

přechod LED 23,6 4000 

10.19 Ostrov nad Ohří Masarykova 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P4 Hornet 150 180 Pozink 8 město 1,5   

výpočet pro 

přechod LED 23,6 4000 

10.20 Ostrov nad Ohří Krušnohorská 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P4 Hornet 150 180 Pozink 8 město 1,5   

výpočet pro 

přechod LED 23,6 4000 

10.21 Ostrov nad Ohří Krušnohorská 

RVO 010 - 

Krušnohorská  C4 MC2 100 120 Pozink 10 město 1,5   Situace 15 LED 46 2700 

10.22 Ostrov nad Ohří Krušnohorská 

RVO 010 - 

Krušnohorská  C4 MC2 100 120 Pozink 10 město 1,5   Situace 15 LED 46 2700 

10.23 Ostrov nad Ohří Krušnohorská 

RVO 010 - 

Krušnohorská  C4 MC2 100 120 Pozink 10 město 1,5   Situace 15 LED 46 2700 

10.24 Ostrov nad Ohří Krušnohorská 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P4 MC2 100 120 Pozink 8 město 1,5   Situace 6 LED 22,4 2700 

10.25 Ostrov nad Ohří Krušnohorská 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P4 MC2 100 120 Pozink 10 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

10.26 Ostrov nad Ohří Krušnohorská 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P4 MC2 100 120 Pozink 10 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

10.27 Ostrov nad Ohří Krušnohorská 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P4 MC2 100 120 Pozink 10 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

10.28 Ostrov nad Ohří Krušnohorská 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P4 

Modus 

NV 70 84 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

10.29 Ostrov nad Ohří 

Dukelských 

Hrdinů 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

10.30 Ostrov nad Ohří 

Dukelských 

Hrdinů 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

53 
 

10.31 Ostrov nad Ohří 

Dukelských 

Hrdinů 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

10.32 Ostrov nad Ohří Máchova 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P5 LED 20 20,4 pozink 6 město 0,2   

není 

součástí 

projektu   20,4   

10.33 Ostrov nad Ohří Máchova 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P5 LED 20 20,4 pozink 6 město 0,2   

není 

součástí 

projektu   20,4   

10.34 Ostrov nad Ohří Máchova 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P5 LED 20 20,4 pozink 6 město 0,2   

není 

součástí 

projektu   20,4   

10.35 Ostrov nad Ohří Máchova 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P5 LED 20 20,4 pozink 6 město 0,2   

není 

součástí 

projektu   20,4   

10.36 Ostrov nad Ohří Máchova 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P5 LED 20 20,4 pozink 6 město 0,2   

není 

součástí 

projektu   20,4   

10.37 Ostrov nad Ohří Máchova 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P5 LED 20 20,4 pozink 6 město 0,2   

není 

součástí 

projektu   20,4   

10.38 Ostrov nad Ohří Máchova 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P5 LED 20 20,4 pozink 6 město 0,2   

není 

součástí 

projektu   20,4   

10.39 Ostrov nad Ohří Odborů 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P5 MC2 100 120 pozink 8 město 1   Situace 10 LED 16,5 2700 

10.40 Ostrov nad Ohří Odborů 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P5 MC2 100 120 pozink 8 město 1   Situace 10 LED 16,5 2700 

10.41 Ostrov nad Ohří Odborů 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P5 LED 30 30,6 pozink   město     

není 

součástí 

projektu   30,6   

10.42 Ostrov nad Ohří Odborů 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P5 LED 30 30,6 pozink   město     

není 

součástí 

projektu   30,6   

10.43 Ostrov nad Ohří Odborů 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P5 LED 30 30,6 pozink   město     

není 

součástí 

projektu   30,6   

10.44 Ostrov nad Ohří Odborů 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P5 LED 30 30,6 pozink   město     

není 

součástí 

projektu   30,6   

10.45 Ostrov nad Ohří Odborů 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P5 MC2 100 120 pozink 8 město 1   Situace 10 LED 16,5 2700 

10.46 Ostrov nad Ohří Odborů 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P5 LED 20 20,4 pozink   město     

není 

součástí 

projektu   20,4   



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

54 
 

10.47 Ostrov nad Ohří Odborů 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P5 LED 20 20,4 pozink   město     

není 

součástí 

projektu   20,4   

10.48 Ostrov nad Ohří Odborů 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P5 LED 20 20,4 pozink   město     

není 

součástí 

projektu   20,4   

10.49 Ostrov nad Ohří Odborů 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P5 LED 0 0 pozink   město     

není 

součástí 

projektu   0   

10.50 Ostrov nad Ohří Odborů 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P5 MC2 100 120 pozink 8 město 1   Situace 10 LED 16,5 2700 

10.51 Ostrov nad Ohří Odborů 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P5 MC2 100 120 pozink 8 město 1   Situace 10 LED 16,5 2700 

10.52 Ostrov nad Ohří Odborů 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P5 LED 20 20,4 pozink   město     

není 

součástí 

projektu   20,4   

10.53 Ostrov nad Ohří Odborů 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P5 MC2 100 120 pozink 8 město 1   Situace 10 LED 16,5 2700 

10.54 Ostrov nad Ohří Odborů 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P5 MC2 100 120 pozink 8 město 1   Situace 10 LED 16,5 2700 

10.55 Ostrov nad Ohří Odborů 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P5 MC2 100 120 pozink 8 město 1   Situace 10 LED 16,5 2700 

10.56 Ostrov nad Ohří Odborů 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P5 LED 20 20,4 pozink   město     

není 

součástí 

projektu   20,4   

10.57 Ostrov nad Ohří Odborů 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P5 LED 20 20,4 pozink   město     

není 

součástí 

projektu   20,4   

10.58 Ostrov nad Ohří Odborů 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P5 MC2 100 120 pozink 8 město 1   Situace 10 LED 16,5 2700 

10.59 Ostrov nad Ohří Odborů 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P5 LED 20 20,4 pozink   město     

není 

součástí 

projektu   20,4   

10.60 Ostrov nad Ohří Odborů 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P5 LED 20 20,4 pozink   město     

není 

součástí 

projektu   20,4   

10.61 Ostrov nad Ohří Odborů 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P5 LED 20 20,4 pozink   město     

není 

součástí 

projektu   20,4   

10.62 Ostrov nad Ohří 

Odborů 

vnitroblok 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P5 Modus LV  72 86,4 ocelový 5 město 0 

výměna 

stožáru Situace 12 LED 11,7 2700 

10.63 Ostrov nad Ohří 

Odborů 

vnitroblok 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P5 Modus LV  72 86,4 ocelový 5 město 0 

výměna 

stožáru Situace 12 LED 11,7 2700 

10.64 Ostrov nad Ohří 

Odborů 

vnitroblok 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P5 Modus LV  72 86,4 ocelový 5 město 0 

výměna 

stožáru Situace 12 LED 11,7 2700 



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

55 
 

10.65 Ostrov nad Ohří Odborů 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P5 LED 20 20,4 pozink   město     

není 

součástí 

projektu   20,4   

10.66 Ostrov nad Ohří 

Odborů 

vnitroblok 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P5 Modus LV  72 86,4 ocelový 5 město 0 

výměna 

stožáru Situace 12 LED 11,7 2700 

10.67 Ostrov nad Ohří 

Odborů 

vnitroblok 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P5 Modus LV  72 86,4 ocelový 5 město 0 

výměna 

stožáru Situace 12 LED 11,7 2700 

10.68 Ostrov nad Ohří 

Odborů 

vnitroblok 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P5 Modus LV  72 86,4 ocelový 5 město 0 

výměna 

stožáru Situace 12 LED 11,7 2700 

10.69 Ostrov nad Ohří 

Odborů 

vnitroblok 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P5 Modus LV  72 86,4 ocelový 5 město 0 

výměna 

stožáru Situace 12 LED 11,7 2700 

10.70 Ostrov nad Ohří Odborů 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P5 LED 20 20,4 pozink   město     

není 

součástí 

projektu   20,4   

10.71 Ostrov nad Ohří Odborů 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P5 LED 20 20,4 pozink   město     

není 

součástí 

projektu   20,4   

10.72 Ostrov nad Ohří Hornická 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

10.73 Ostrov nad Ohří Hornická 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

10.74 Ostrov nad Ohří Hornická 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

10.75 Ostrov nad Ohří Hornická 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

10.76 Ostrov nad Ohří Hornická 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

10.77 Ostrov nad Ohří Hornická 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

10.78 Ostrov nad Ohří Hornická 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

10.79 Ostrov nad Ohří Hornická 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

10.80 Ostrov nad Ohří Hornická 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

10.81 Ostrov nad Ohří Hornická 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

10.82 Ostrov nad Ohří Hornická 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

10.83 Ostrov nad Ohří 

Krušnohorská 

vnitroblok 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P5 

LED 

Voltana 20 20,4 pozink 6 město     

není 

součástí 

projektu   20,4   

10.84 Ostrov nad Ohří 

Krušnohorská 

vnitroblok 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P5 

LED 

Voltana 20 20,4 pozink 6 město     

není 

součástí 

projektu   20,4   



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

56 
 

10.85 Ostrov nad Ohří 

Krušnohorská 

vnitroblok 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P5 

LED 

Voltana 20 20,4 pozink 6 město     

není 

součástí 

projektu   20,4   

10.86 Ostrov nad Ohří 

Krušnohorská 

vnitroblok 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P5 

LED 

Voltana 20 20,4 pozink 6 město     

není 

součástí 

projektu   20,4   

10.87 Ostrov nad Ohří 

Krušnohorská 

vnitroblok 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P5 

LED 

Voltana 20 20,4 pozink 6 město     

není 

součástí 

projektu   20,4   

10.88 Ostrov nad Ohří 

Krušnohorská 

vnitroblok 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P5 

LED 

Voltana 20 20,4 pozink 6 město     

není 

součástí 

projektu   20,4   

10.89 Ostrov nad Ohří Nádražní 

RVO 010 - 

Krušnohorská  M4 MC2 100 120 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

10.90 Ostrov nad Ohří Nádražní 

RVO 010 - 

Krušnohorská  M4 MC2 100 120 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

10.91 Ostrov nad Ohří Nádražní 

RVO 010 - 

Krušnohorská  M4 MC2 100 120 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

10.92 Ostrov nad Ohří Nádražní 

RVO 010 - 

Krušnohorská  M4 MC2 100 120 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

10.93 Ostrov nad Ohří Nádražní 

RVO 010 - 

Krušnohorská  M4 MC2 100 120 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

10.94 Ostrov nad Ohří Nádražní 

RVO 010 - 

Krušnohorská  M4 MC2 100 120 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

10.95 Ostrov nad Ohří Nádražní 

RVO 010 - 

Krušnohorská  M4 MC2 100 120 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

10.96 Ostrov nad Ohří Nádražní 

RVO 010 - 

Krušnohorská  M4 MC2 100 120 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

10.97 Ostrov nad Ohří Nádražní 

RVO 010 - 

Krušnohorská  M4 MC2 100 120 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

10.98 Ostrov nad Ohří Nádražní 

RVO 010 - 

Krušnohorská  M4 MC2 100 120 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

10.99 Ostrov nad Ohří Nádražní 

RVO 010 - 

Krušnohorská  M4 MC2 100 120 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

10.100 Ostrov nad Ohří Nádražní 

RVO 010 - 

Krušnohorská  M4 MC2 100 120 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

10.101 Ostrov nad Ohří Nádražní 

RVO 010 - 

Krušnohorská  M4 MC2 100 120 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

10.102 Ostrov nad Ohří Nádražní 

RVO 010 - 

Krušnohorská  M4 MC2 100 120 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

10.103 Ostrov nad Ohří Nádražní 

RVO 010 - 

Krušnohorská  M4 MC2 100 120 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

10.104 Ostrov nad Ohří Nádražní 

RVO 010 - 

Krušnohorská  M4 MC2 100 120 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

57 
 

10.105 Ostrov nad Ohří Nádražní 

RVO 010 - 

Krušnohorská  M4 MC2 100 120 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

10.106 Ostrov nad Ohří Nádražní 

RVO 010 - 

Krušnohorská  M4 MC2 100 120 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

10.107 Ostrov nad Ohří Nádražní 

RVO 010 - 

Krušnohorská  M4 MC2 100 120 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

10.108 Ostrov nad Ohří Nádražní 

RVO 010 - 

Krušnohorská  M4 MC2 100 120 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

10.109 Ostrov nad Ohří Nádražní 

RVO 010 - 

Krušnohorská  M4 MC2 100 120 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

10.110 Ostrov nad Ohří Nádražní 

RVO 010 - 

Krušnohorská  M4 MC2 100 120 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

10.111 Ostrov nad Ohří Nádražní 

RVO 010 - 

Krušnohorská  M4 MC2 100 120 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

10.112 Ostrov nad Ohří Nádražní 

RVO 010 - 

Krušnohorská  M4 MC2 100 120 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

10.113 Ostrov nad Ohří Nádražní 

RVO 010 - 

Krušnohorská  M4 MC2 100 120 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

10.114 Ostrov nad Ohří Nádražní 

RVO 010 - 

Krušnohorská  M4 MC2 100 120 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

10.115 Ostrov nad Ohří Nádražní 

RVO 010 - 

Krušnohorská  M4 MC2 100 120 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

10.116 Ostrov nad Ohří Nádražní 

RVO 010 - 

Krušnohorská  M4 MC2 100 120 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

10.117 Ostrov nad Ohří Nádražní 

RVO 010 - 

Krušnohorská  M4 MC2 100 120 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

10.118 Ostrov nad Ohří Nádražní 

RVO 010 - 

Krušnohorská  M4 MC2 100 120 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

10.119 Ostrov nad Ohří Nádražní 

RVO 010 - 

Krušnohorská  M4 MC2 100 120 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

10.120 Ostrov nad Ohří Nádražní 

RVO 010 - 

Krušnohorská  M4 MC2 100 120 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

10.121 Ostrov nad Ohří Nádražní 

RVO 010 - 

Krušnohorská  M4 MC2 100 120 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

10.122 Ostrov nad Ohří Nádražní 

RVO 010 - 

Krušnohorská  M4 MC2 100 120 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

10.123 Ostrov nad Ohří Nádražní 

RVO 010 - 

Krušnohorská  M4 MC2 100 120 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

10.124 Ostrov nad Ohří Nádražní 

RVO 010 - 

Krušnohorská  M4 MC2 100 120 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

10.125 Ostrov nad Ohří Nádražní 

RVO 010 - 

Krušnohorská  M4 MC2 100 120 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

10.126 Ostrov nad Ohří Nádražní 

RVO 010 - 

Krušnohorská  M4 MC2 100 120 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

58 
 

10.127 Ostrov nad Ohří Nádražní 

RVO 010 - 

Krušnohorská  M4 MC2 100 120 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

10.128 Ostrov nad Ohří Nad Nádražím 

RVO 010 - 

Krušnohorská  P5 

LED 

Teceo 20 20,4 pozink 10 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   20,4   

14.1 Ostrov nad Ohří Nádražní 

RVO 014 - 

Šlikova  M4 MC2 150 180 pozink 9 město 1   Situace 2 LED 88 2700 

14.2 Ostrov nad Ohří Nádražní 

RVO 014 - 

Šlikova  M4 MC2 150 180 pozink 9 město 1   Situace 2 LED 88 2700 

14.3 Ostrov nad Ohří Nádražní 

RVO 014 - 

Šlikova  M4 MC2 150 180 pozink 9 město 1   Situace 2 LED 88 2700 

14.4 Ostrov nad Ohří Nádražní 

RVO 014 - 

Šlikova  M4 MC2 150 180 pozink 9 město 1   Situace 2 LED 88 2700 

14.5 Ostrov nad Ohří Nádražní 

RVO 014 - 

Šlikova  M4 MC2 150 180 pozink 9 město 1   Situace 2 LED 88 2700 

14.6 Ostrov nad Ohří Nádražní 

RVO 014 - 

Šlikova  M4 MC2 150 180 pozink 9 město 1   Situace 2 LED 88 2700 

14.7 Ostrov nad Ohří Nádražní 

RVO 014 - 

Šlikova  M4 MC2 150 180 pozink 9 město 1   Situace 2 LED 88 2700 

14.8 Ostrov nad Ohří Nádražní 

RVO 014 - 

Šlikova  M4 MC2 150 180 pozink 9 město 1   Situace 2 LED 88 2700 

14.9 Ostrov nad Ohří Nádražní 

RVO 014 - 

Šlikova  M4 MC2 150 180 pozink 9 město 1   Situace 2 LED 88 2700 

14.10 Ostrov nad Ohří Nádražní 

RVO 014 - 

Šlikova  M4 MC2 150 180 pozink 9 město 1   Situace 2 LED 88 2700 

14.11 Ostrov nad Ohří Nádražní 

RVO 014 - 

Šlikova  M4 MC2 150 180 pozink 9 město 1   Situace 2 LED 88 2700 

14.12 Ostrov nad Ohří Nádražní 

RVO 014 - 

Šlikova  M4 MC2 150 180 pozink 9 město 1   Situace 2 LED 88 2700 

14.13 Ostrov nad Ohří Nádražní 

RVO 014 - 

Šlikova  M4 MC2 150 180 pozink 9 město 1   Situace 2 LED 88 2700 

14.14 Ostrov nad Ohří Nádražní 

RVO 014 - 

Šlikova  M4 MC2 150 180 pozink 9 město 1   Situace 2 LED 88 2700 

14.15 Ostrov nad Ohří Nádražní 

RVO 014 - 

Šlikova  M4 MC2 150 180 pozink 9 město 1   Situace 2 LED 88 2700 

14.16 Ostrov nad Ohří Nádražní 

RVO 014 - 

Šlikova  M4 MC2 150 180 pozink 9 město 1   Situace 2 LED 88 2700 

14.17 Ostrov nad Ohří Nádražní 

RVO 014 - 

Šlikova  M4 MC2 150 180 pozink 9 město 1   Situace 2 LED 88 2700 

14.18 Ostrov nad Ohří Karlovarská 

RVO 014 - 

Šlikova  M4 

Elektrosvit 

Velbloud 250 300 

nástřešní 

sloupek 9 město 1   Situace 2 LED 88 2700 

14.19 Ostrov nad Ohří Karlovarská 

RVO 014 - 

Šlikova  M5 MC2 150 180 

nástřešní 

sloupek 6 město 2   Situace 3 LED 56,5 2700 

14.20 Ostrov nad Ohří Karlovarská 

RVO 014 - 

Šlikova  M5 MC2 150 180 

nástřešní 

sloupek 6 město 2   Situace 3 LED 56,5 2700 



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

59 
 

14.21 Ostrov nad Ohří Karlovarská 

RVO 014 - 

Šlikova  M5 MC2 150 180 betonový 6 

ČEZ 

Distribuce 1   Situace 3 LED 56,5 2700 

14.22 Ostrov nad Ohří Karlovarská 

RVO 014 - 

Šlikova  M5 MC2 150 180 betonový 6 

ČEZ 

Distribuce 1   Situace 3 LED 56,5 2700 

14.23 Ostrov nad Ohří Karlovarská 

RVO 014 - 

Šlikova  M5 MC2 150 180 betonový 8 

ČEZ 

Distribuce 1   Situace 3 LED 56,5 2700 

14.24 Ostrov nad Ohří Staroměstská 

RVO 014 - 

Šlikova  M5 Atos 150 180 pozink 10 město 1   Situace 3 LED 56,5 2700 

14.25 Ostrov nad Ohří Staroměstská 

RVO 014 - 

Šlikova  M5 Atos 150 180 pozink 10 město 1   Situace 3 LED 56,5 2700 

14.26 Ostrov nad Ohří Staroměstská 

RVO 014 - 

Šlikova  M5 Atos 150 180 pozink 10 město 1   Situace 3 LED 56,5 2700 

14.27 Ostrov nad Ohří Staroměstská 

RVO 014 - 

Šlikova  M5 Atos 150 180 pozink 10 město 1   Situace 3 LED 56,5 2700 

14.28 Ostrov nad Ohří 

Staroměstská 

- hřbitov 

RVO 014 - 

Šlikova  P5 

Historická 

lucerna 70 71,4 

historický 

stožár 4 město 0   

není 

součástí 

projektu   71,4   

14.29 Ostrov nad Ohří 

Staroměstská 

- hřbitov 

RVO 014 - 

Šlikova  P5 

Historická 

lucerna 70 71,4 

historický 

stožár 4 město 0   

není 

součástí 

projektu   71,4   

14.30 Ostrov nad Ohří 

Staroměstská 

- hřbitov 

RVO 014 - 

Šlikova  P5 

Designové 

svítidlo 70 71,4 

designový 

stožár 4 město 0   

není 

součástí 

projektu   71,4   

14.31 Ostrov nad Ohří 

Staroměstská 

- hřbitov 

RVO 014 - 

Šlikova  P5 

Designové 

svítidlo 70 71,4 

designový 

stožár 4 město 0   

není 

součástí 

projektu   71,4   

14.32 Ostrov nad Ohří 

Staroměstská 

- hřbitov 

RVO 014 - 

Šlikova  P5 

Designové 

svítidlo 70 71,4 

designový 

stožár 4 město 0   

není 

součástí 

projektu   71,4   

14.33 Ostrov nad Ohří 

Staroměstská 

- hřbitov 

RVO 014 - 

Šlikova  P5 

Designové 

svítidlo 70 71,4 

designový 

stožár 4 město 0   

není 

součástí 

projektu   71,4   

14.34 Ostrov nad Ohří 

Staroměstská 

- hřbitov 

RVO 014 - 

Šlikova  P5 

Designové 

svítidlo 70 71,4 

designový 

stožár 4 město 0   

není 

součástí 

projektu   71,4   

14.35 Ostrov nad Ohří 

Karlovarská - 

boční 

RVO 014 - 

Šlikova  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

14.36 Ostrov nad Ohří 

Karlovarská - 

boční 

RVO 014 - 

Šlikova  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

14.37 Ostrov nad Ohří 

Karlovarská - 

boční 

RVO 014 - 

Šlikova  P5 

Modus 

NV 70 84 na budově 8 

soukromý 

vlastník 1   Situace 10 LED 16,5 2700 

14.38 Ostrov nad Ohří Krátká 

RVO 014 - 

Šlikova  P5 

Elektrosvit 

Rakev 150 180 betonový 8 

ČEZ 

Distribuce 0   Situace 10 LED 16,5 2700 

14.39 Ostrov nad Ohří Krátká 

RVO 014 - 

Šlikova  P5 

Elektrosvit 

Rakev 150 180 betonový 8 

ČEZ 

Distribuce 0   Situace 10 LED 16,5 2700 



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

60 
 

14.40 Ostrov nad Ohří Krátká 

RVO 014 - 

Šlikova  P5 

Elektrosvit 

Rakev 150 180 betonový 8 

ČEZ 

Distribuce 0   Situace 10 LED 16,5 2700 

14.41 Ostrov nad Ohří Krátká 

RVO 014 - 

Šlikova  P5 

Elektrosvit 

Rakev 150 180 betonový 8 

ČEZ 

Distribuce 0   Situace 10 LED 16,5 2700 

14.42 Ostrov nad Ohří 

Jáchymovská 

k MÚ 

RVO 014 - 

Šlikova  P4 MC2 150 180 pozink 10 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

14.43 Ostrov nad Ohří 

Jáchymovská 

k MÚ 

RVO 014 - 

Šlikova  P4 MC2 150 180 pozink 10 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

14.44 Ostrov nad Ohří 

Jáchymovská 

k MÚ 

RVO 014 - 

Šlikova  P4 MC2 150 180 pozink 10 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

14.45 Ostrov nad Ohří 

Jáchymovská 

- budova MÚ 

RVO 014 - 

Šlikova  P5 

historická 

lucerna 70 71,4 na budově 4 město 0,5   

není 

součástí 

projektu   71,4   

14.46 Ostrov nad Ohří 

Jáchymovská 

- budova MÚ 

RVO 014 - 

Šlikova  P5 

historická 

lucerna 70 71,4 na budově 4 město 0,5   

není 

součástí 

projektu   71,4   

14.47 Ostrov nad Ohří 

Jáchymovská 

- parkoviště 

RVO 014 - 

Šlikova  M4 MC2 150 180 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

14.48 Ostrov nad Ohří 

Jáchymovská 

- parkoviště 

RVO 014 - 

Šlikova  M4 MC2 150 180 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

14.49 Ostrov nad Ohří 

Jáchymovská 

- parkoviště 

RVO 014 - 

Šlikova  M4 MC2 150 180 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

14.50 Ostrov nad Ohří 

Jáchymovská 

- parkoviště 

RVO 014 - 

Šlikova  M4 MC2 150 180 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

14.51 Ostrov nad Ohří 

Jáchymovská 

- parkoviště 

RVO 014 - 

Šlikova  M4 MC2 150 180 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

14.52 Ostrov nad Ohří 

Jáchymovská 

- parkoviště 

RVO 014 - 

Šlikova  M4 MC2 150 180 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

14.53 Ostrov nad Ohří 

Jáchymovská 

- parkoviště 

RVO 014 - 

Šlikova  M4 MC2 150 180 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

14.54 Ostrov nad Ohří 

Jáchymovská 

- parkoviště 

RVO 014 - 

Šlikova  M4 MC2 150 180 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

14.55 Ostrov nad Ohří 

Jáchymovská 

- parkoviště 

RVO 014 - 

Šlikova  M4 MC2 150 180 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

14.56 Ostrov nad Ohří 

Jáchymovská 

- parkoviště 

RVO 014 - 

Šlikova  M4 MC2 150 180 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

14.57 Ostrov nad Ohří 

Jáchymovská 

- parkoviště 

RVO 014 - 

Šlikova  M4 MC2 150 180 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

14.58 Ostrov nad Ohří 

Jáchymovská 

- parkoviště 

RVO 014 - 

Šlikova  M4 MC2 150 180 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

14.59 Ostrov nad Ohří 

Jáchymovská 

- budova MÚ 

RVO 014 - 

Šlikova  P5 

historická 

lucerna 70 71,4 na budově 4 město 0,5   

není 

součástí 

projektu   71,4   



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

61 
 

14.60 Ostrov nad Ohří 

Jáchymovská 

- budova MÚ 

RVO 014 - 

Šlikova  P5 

historická 

lucerna 70 71,4 na budově 4 město 0,5   

není 

součástí 

projektu   71,4   

14.61 Ostrov nad Ohří Jáchymovská 

RVO 014 - 

Šlikova  M4 MC2 150 180 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

14.62 Ostrov nad Ohří Jáchymovská 

RVO 014 - 

Šlikova  M4 MC2 150 180 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

14.63 Ostrov nad Ohří Jáchymovská 

RVO 014 - 

Šlikova  M4 MC2 150 180 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

14.64 Ostrov nad Ohří Jáchymovská 

RVO 014 - 

Šlikova  M4 MC2 150 180 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

14.65 Ostrov nad Ohří Jáchymovská 

RVO 014 - 

Šlikova  M4 MC2 150 180 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

14.66 Ostrov nad Ohří Jáchymovská 

RVO 014 - 

Šlikova  M4 MC2 150 180 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

14.67 Ostrov nad Ohří Jáchymovská 

RVO 014 - 

Šlikova  M4 LED  70 71,4 pozink 6 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   71,4   

14.68 Ostrov nad Ohří Jáchymovská 

RVO 014 - 

Šlikova  M4 LED  70 71,4 pozink 6 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   71,4   

14.69 Ostrov nad Ohří Jáchymovská 

RVO 014 - 

Šlikova  M4 MC2 150 153 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

14.70 Ostrov nad Ohří Jáchymovská 

RVO 014 - 

Šlikova  M4 MC2 150 180 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

14.71 Ostrov nad Ohří Jáchymovská 

RVO 014 - 

Šlikova  M4 

Elektrosvit 

Velbloud 250 300 ocelový 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

14.72 Ostrov nad Ohří Jáchymovská 

RVO 014 - 

Šlikova  M4 

Elektrosvit 

Velbloud 250 300 ocelový 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

14.73 Ostrov nad Ohří Jáchymovská 

RVO 014 - 

Šlikova  M4 

Elektrosvit 

Velbloud 250 300 ocelový 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

14.74 Ostrov nad Ohří Jáchymovská 

RVO 014 - 

Šlikova  M4 

Elektrosvit 

Velbloud 250 300 ocelový 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

14.75 Ostrov nad Ohří Jáchymovská 

RVO 014 - 

Šlikova  M4 Hornet 150 180 pozink 6 město 2   

výpočet pro 

přechod LED 57 4000 

14.76 Ostrov nad Ohří Jáchymovská 

RVO 014 - 

Šlikova  M4 Hornet 150 180 pozink 6 město 2   

výpočet pro 

přechod LED 57 4000 

14.77 Ostrov nad Ohří Jáchymovská 

RVO 014 - 

Šlikova  M4 MC2 150 180 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

14.78 Ostrov nad Ohří Jáchymovská 

RVO 014 - 

Šlikova  M4 MC2 150 180 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

14.79 Ostrov nad Ohří Jáchymovská 

RVO 014 - 

Šlikova  M4 MC2 150 180 pozink 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

14.80 Ostrov nad Ohří Jáchymovská 

RVO 014 - 

Šlikova  M4 

Elektrosvit 

Velbloud 250 300 ocelový 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

62 
 

14.81 Ostrov nad Ohří Jáchymovská 

RVO 014 - 

Šlikova  M4 

Elektrosvit 

Velbloud 250 300 ocelový 10 město 1,5   Situace 2 LED 88 2700 

14.82 Ostrov nad Ohří Hroznětínská 

RVO 014 - 

Šlikova  M5 

LED 

Ampera 70 71,4 pozink 7 město 0   

není 

součástí 

projektu   71,4   

14.83 Ostrov nad Ohří Hroznětínská 

RVO 014 - 

Šlikova  M5 

LED 

Voltana 40 40,8 pozink 10 město 1   

není 

součástí 

projektu   40,8   

14.84 Ostrov nad Ohří Školní 

RVO 014 - 

Šlikova  P4 

LED 

Voltana 20 20,4 pozink 10 město 1,5   

není 

součástí 

projektu   20,4   

14.85 Ostrov nad Ohří Školní 

RVO 014 - 

Šlikova  P4 MC2 100 120 pozink 10 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

14.86 Ostrov nad Ohří Školní 

RVO 014 - 

Šlikova  P4 MC2 100 120 pozink 10 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

14.87 Ostrov nad Ohří Školní 

RVO 014 - 

Šlikova  P4 MC2 100 120 pozink 10 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

14.88 Ostrov nad Ohří Školní 

RVO 014 - 

Šlikova  P4 MC2 100 120 pozink 10 město 1,5   Situace 5 LED 32,1 2700 

14.89 Ostrov nad Ohří Školní 

RVO 014 - 

Šlikova  P4 

Elektrosvit 

Rakev 150 180 betonový 8 

ČEZ 

Distribuce 0,3   Situace 6 LED 22,4 2700 

14.90 Ostrov nad Ohří Klášterní 

RVO 014 - 

Šlikova  P4 

Elektrosvit 

Rakev 150 180 betonový 8 

ČEZ 

Distribuce 0,3   Situace 6 LED 22,4 2700 

14.91 Ostrov nad Ohří Klášterní 

RVO 014 - 

Šlikova  P4 

Elektrosvit 

Rakev 150 180 betonový 8 

ČEZ 

Distribuce 0,3   Situace 6 LED 22,4 2700 

14.92 Ostrov nad Ohří Malé náměstí 

RVO 014 - 

Šlikova  C4 

Modus 

NV 100 120 betonový 6 město 0   situace 13 LED 11,7 2700 

14.93 Ostrov nad Ohří Malé náměstí 

RVO 014 - 

Šlikova  C4 

Modus 

NV 100 120 betonový 6 město 0   situace 13 LED 11,7 2700 

14.94 Ostrov nad Ohří Malé náměstí 

RVO 014 - 

Šlikova  C4 

Modus 

NV 100 120 betonový 6 město 0   situace 13 LED 11,7 2700 

14.95 Ostrov nad Ohří Žižkova 

RVO 014 - 

Šlikova  P4 

Historická 

lucerna 70 84 

historický 

stožár 4 město 0   

není 

součástí 

projektu   84   

14.96 Ostrov nad Ohří Žižkova 

RVO 014 - 

Šlikova  P4 

Historická 

lucerna 70 84 

historický 

stožár 4 město 0   

není 

součástí 

projektu   84   

14.97 Ostrov nad Ohří Žižkova 

RVO 014 - 

Šlikova  P4 

Historická 

lucerna 70 84 

historický 

stožár 4 město 0   

není 

součástí 

projektu   84   

14.98 Ostrov nad Ohří Žižkova 

RVO 014 - 

Šlikova  P4 

Historická 

lucerna 70 84 

historický 

stožár 4 město 0   

není 

součástí 

projektu   84   



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

63 
 

14.99 Ostrov nad Ohří Žižkova 

RVO 014 - 

Šlikova  P4 

Historická 

lucerna 70 84 

historický 

stožár 4 město 0   

není 

součástí 

projektu   84   

14.100 Ostrov nad Ohří Žižkova 

RVO 014 - 

Šlikova  P4 

Historická 

lucerna 70 84 

historický 

stožár 4 město 0   

není 

součástí 

projektu   84   

14.101 Ostrov nad Ohří Jiráskova 

RVO 014 - 

Šlikova  P4 

Pechlát 

zvonek 150 180 

historický 

stožár 7 město 0   

není 

součástí 

projektu   180   

14.102 Ostrov nad Ohří Dlouhá 

RVO 014 - 

Šlikova  P4 

Pechlát 

zvonek 150 180 

historický 

stožár 7 město 0   

není 

součástí 

projektu   180   

14.103 Ostrov nad Ohří Dlouhá 

RVO 014 - 

Šlikova  P4 

Pechlát 

zvonek 150 180 

historický 

stožár 7 město 0   

není 

součástí 

projektu   180   

14.104 Ostrov nad Ohří Dlouhá 

RVO 014 - 

Šlikova  P4 

Pechlát 

zvonek 150 180 

historický 

stožár 7 město 0   

není 

součástí 

projektu   180   

14.105 Ostrov nad Ohří Dlouhá 

RVO 014 - 

Šlikova  P4 

Pechlát 

zvonek 150 180 

historický 

stožár 7 město 0   

není 

součástí 

projektu   180   

14.106 Ostrov nad Ohří Dlouhá 

RVO 014 - 

Šlikova  P4 

Pechlát 

zvonek 150 180 

historický 

stožár 7 město 0   

není 

součástí 

projektu   180   

14.107 Ostrov nad Ohří Dlouhá 

RVO 014 - 

Šlikova  P4 

Pechlát 

zvonek 150 180 

historický 

stožár 7 město 0   

není 

součástí 

projektu   180   

14.108 Ostrov nad Ohří Dlouhá 

RVO 014 - 

Šlikova  P4 

Pechlát 

zvonek 150 180 

historický 

stožár 7 město 0   

není 

součástí 

projektu   180   

14.109 Ostrov nad Ohří Dlouhá 

RVO 014 - 

Šlikova  P4 

Pechlát 

zvonek 150 180 

historický 

stožár 7 město 0   

není 

součástí 

projektu   180   

14.110 Ostrov nad Ohří Dlouhá 

RVO 014 - 

Šlikova  P4 

Pechlát 

zvonek 150 180 

historický 

stožár 7 město 0   

není 

součástí 

projektu   180   

14.111 Ostrov nad Ohří Dlouhá 

RVO 014 - 

Šlikova  P4 

Pechlát 

zvonek 150 180 

historický 

stožár 7 město 0   

není 

součástí 

projektu   180   

14.112 Ostrov nad Ohří Jáchymovská 

RVO 014 - 

Šlikova  P5 

LED 

Teceo 20 20,4 pozink 5 město 0   

není 

součástí 

projektu   20,4   

14.113 Ostrov nad Ohří Jáchymovská 

RVO 014 - 

Šlikova  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

64 
 

14.114 Ostrov nad Ohří Jáchymovská 

RVO 014 - 

Šlikova  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

14.115 Ostrov nad Ohří Jáchymovská 

RVO 014 - 

Šlikova  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

14.116 Ostrov nad Ohří Jáchymovská 

RVO 014 - 

Šlikova  P5 

Modus 

NV 70 84 pozink 5 město 0   Situace 12 LED 11,7 2700 

14.117 Ostrov nad Ohří Jáchymovská 

RVO 014 - 

Šlikova  P5 

LED 

Teceo 20 20,4 pozink 5 město 0   

není 

součástí 

projektu   20,4   

14.118 Ostrov nad Ohří Jáchymovská 

RVO 014 - 

Šlikova  P5 

LED 

Teceo 20 20,4 pozink 5 město 0   

není 

součástí 

projektu   20,4   

14.119 Ostrov nad Ohří Krušnohorská 

RVO 014 - 

Šlikova  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1   Situace 5 LED 32,1 2700 

14.120 Ostrov nad Ohří 

Krušnohorská 

vnitroblok 

RVO 014 - 

Šlikova  P5 lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

14.121 Ostrov nad Ohří 

Krušnohorská 

vnitroblok 

RVO 014 - 

Šlikova  P5 lucerna 70 84 pozink 6 město 0   Situace 8 LED 13,9 2700 

14.122 Ostrov nad Ohří Krušnohorská 

RVO 014 - 

Šlikova  P4 MC2 100 120 pozink 9 město 1   Situace 5 LED 32,1 2700 

14.123 Ostrov nad Ohří Na Máchadle 

RVO 014 - 

Šlikova  P5 

Elektrosvit 

Rakev 150 180 

nástřešní 

sloupek 8 město 0   Situace 10 LED 16,5 2700 

14.124 Ostrov nad Ohří Husova 

RVO 014 - 

Šlikova  P4 

Pechlát 

zvonek 150 180 

historický 

stožár 7 město 0   

není 

součástí 

projektu   180   

14.125 Ostrov nad Ohří Husova 

RVO 014 - 

Šlikova  P4 

Pechlát 

zvonek 150 180 

historický 

stožár 7 město 0   

není 

součástí 

projektu   180   

14.126 Ostrov nad Ohří Staré náměstí 

RVO 014 - 

Šlikova  C4 

Pechlát 

zvonek 150 180 

historický 

stožár 7 město 0   

není 

součástí 

projektu   180   

14.127 Ostrov nad Ohří Staré náměstí 

RVO 014 - 

Šlikova  C4 

Pechlát 

zvonek 150 180 

historický 

stožár 7 město 0   

není 

součástí 

projektu   180   

14.128 Ostrov nad Ohří Staré náměstí 

RVO 014 - 

Šlikova  C4 

Pechlát 

zvonek 150 180 

historický 

stožár 7 město 0   

není 

součástí 

projektu   180   

14.129 Ostrov nad Ohří Staré náměstí 

RVO 014 - 

Šlikova  C4 

Pechlát 

zvonek 150 180 

historický 

stožár 7 město 0   

není 

součástí 

projektu   180   

14.130 Ostrov nad Ohří Šlikova 

RVO 014 - 

Šlikova  P4 

Historická 

lucerna 70 84 

historický 

stožár 4 město 0   

není 

součástí 

projektu   84   



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

65 
 

14.131 Ostrov nad Ohří Šlikova 

RVO 014 - 

Šlikova  P4 

Historická 

lucerna 70 84 

historický 

stožár 4 město 0   

není 

součástí 

projektu   84   

14.132 Ostrov nad Ohří Šlikova 

RVO 014 - 

Šlikova  P4 

Historická 

lucerna 70 84 

historický 

stožár 4 město 0   

není 

součástí 

projektu   84   

14.133 Ostrov nad Ohří Šlikova 

RVO 014 - 

Šlikova  P4 

Historická 

lucerna 70 84 

historický 

stožár 4 město 0   

není 

součástí 

projektu   84   

14.134 Ostrov nad Ohří Šlikova 

RVO 014 - 

Šlikova  P4 

Historická 

lucerna 70 84 

historický 

stožár 4 město 0   

není 

součástí 

projektu   84   

14.135 Ostrov nad Ohří Šlikova 

RVO 014 - 

Šlikova  P4 

Pechlát 

zvonek 150 180 

historický 

stožár 7 město 0   

není 

součástí 

projektu   180   

28.1 Ostrov nad Ohří Květnová 

RVO 028 - 

Květnová  M5 

Elektrosvit 

Rakev 70 84 betonový 8 

ČEZ 

Distribuce 0,3   Situace 3 LED 56,5 2700 

28.2 Ostrov nad Ohří Květnová 

RVO 028 - 

Květnová  M5 

Elektrosvit 

Rakev 70 84 betonový 8 

ČEZ 

Distribuce 0,3   Situace 3 LED 56,5 2700 

28.3 Ostrov nad Ohří Květnová 

RVO 028 - 

Květnová  M5 

Elektrosvit 

Rakev 70 84 betonový 8 

ČEZ 

Distribuce 0,3   Situace 3 LED 56,5 2700 

28.4 Ostrov nad Ohří Květnová 

RVO 028 - 

Květnová  M5 

Elektrosvit 

Rakev 70 84 betonový 8 

ČEZ 

Distribuce 0,3   Situace 3 LED 56,5 2700 

28.5 Ostrov nad Ohří Květnová 

RVO 028 - 

Květnová  M5 

Elektrosvit 

Rakev 70 84 betonový 8 

ČEZ 

Distribuce 0,3   Situace 3 LED 56,5 2700 

28.6 Ostrov nad Ohří Květnová 

RVO 028 - 

Květnová  M5 

Elektrosvit 

Rakev 70 84 betonový 8 

ČEZ 

Distribuce 0,3   Situace 3 LED 56,5 2700 

28.7 Ostrov nad Ohří Květnová 

RVO 028 - 

Květnová  M5 

Elektrosvit 

Rakev 70 84 betonový 8 

ČEZ 

Distribuce 0,3   Situace 3 LED 56,5 2700 

28.8 Ostrov nad Ohří Květnová 

RVO 028 - 

Květnová  M5 

Elektrosvit 

Rakev 70 84 

nástřešní 

sloupek 8 

ČEZ 

Distribuce 0,3   Situace 3 LED 56,5 2700 

28.9 Ostrov nad Ohří Květnová 

RVO 028 - 

Květnová  M5 

Elektrosvit 

Rakev 70 84 

nástřešní 

sloupek 8 

ČEZ 

Distribuce 0,3   Situace 3 LED 56,5 2700 

28.10 Ostrov nad Ohří Květnová 

RVO 028 - 

Květnová  M5 

Elektrosvit 

Rakev 70 84 

nástřešní 

sloupek 8 

ČEZ 

Distribuce 0,3   Situace 3 LED 56,5 2700 

28.11 Ostrov nad Ohří Květnová 

RVO 028 - 

Květnová  M5 

Elektrosvit 

Rakev 70 84 betonový 8 

ČEZ 

Distribuce 0,3   Situace 3 LED 56,5 2700 

28.12 Ostrov nad Ohří Květnová 

RVO 028 - 

Květnová  M5 

Elektrosvit 

Rakev 70 84 betonový 8 

ČEZ 

Distribuce 0,3   Situace 3 LED 56,5 2700 

28.13 Ostrov nad Ohří Květnová 

RVO 028 - 

Květnová  M5 

Elektrosvit 

Rakev 70 84 betonový 8 

ČEZ 

Distribuce 0,3   Situace 3 LED 56,5 2700 

28.14 Ostrov nad Ohří Květnová 

RVO 028 - 

Květnová  M5 

Elektrosvit 

Rakev 70 84 betonový 8 

ČEZ 

Distribuce 0,3   Situace 3 LED 56,5 2700 

28.15 Ostrov nad Ohří Květnová 

RVO 028 - 

Květnová  M5 

Elektrosvit 

Rakev 70 84 na budově 8 

ČEZ 

Distribuce 0,3   Situace 3 LED 56,5 2700 



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

66 
 

28.16 Ostrov nad Ohří Květnová 

RVO 028 - 

Květnová  M5 

Elektrosvit 

Rakev 70 84 betonový 8 

ČEZ 

Distribuce 0,3   Situace 3 LED 56,5 2700 

28.17 Ostrov nad Ohří Květnová 

RVO 028 - 

Květnová  M5 

Elektrosvit 

Rakev 70 84 

nástřešní 

sloupek 8 

ČEZ 

Distribuce 0,3   Situace 3 LED 56,5 2700 

28.18 Ostrov nad Ohří Květnová 

RVO 028 - 

Květnová  M5 

Elektrosvit 

Rakev 70 84 betonový 8 

ČEZ 

Distribuce 0,3   Situace 3 LED 56,5 2700 

28.19 Ostrov nad Ohří Květnová 

RVO 028 - 

Květnová  P5 

Modus 

NV 70 84 betonový 8 

ČEZ 

Distribuce 0,3   Situace 10 LED 16,5 2700 

28.20 Ostrov nad Ohří Květnová 

RVO 028 - 

Květnová  M5 LED 30 30,6 pozink 8 město 1   

není 

součástí 

projektu   30,6   

28.21 Ostrov nad Ohří Květnová 

RVO 028 - 

Květnová  M5 LED 30 30,6 pozink 8 město 1   

není 

součástí 

projektu   30,6   

28.22 Ostrov nad Ohří Květnová 

RVO 028 - 

Květnová  M5 

Elektrosvit 

Rakev 70 84 betonový 8 

ČEZ 

Distribuce 0,3   Situace 3 LED 56,5 2700 

28.23 Ostrov nad Ohří Květnová 

RVO 028 - 

Květnová  M5 

Elektrosvit 

Rakev 70 84 betonový 8 

ČEZ 

Distribuce 0,3   Situace 3 LED 56,5 2700 

28.24 Ostrov nad Ohří Květnová 

RVO 028 - 

Květnová  M5 

Elektrosvit 

Rakev 70 84 betonový 8 

ČEZ 

Distribuce 0,3   Situace 3 LED 56,5 2700 

28.25 Ostrov nad Ohří Květnová 

RVO 028 - 

Květnová  M5 

Elektrosvit 

Rakev 70 84 betonový 8 

ČEZ 

Distribuce 0,3  Situace 3 LED 56,5 2700 

28.26 Ostrov nad Ohří Květnová 

RVO 028 - 

Květnová  M5 MC2 70 84 pozink 8 město 0,3   Situace 3 LED 56,5 2700 

28.27 Ostrov nad Ohří Květnová 

RVO 028 - 

Květnová  M5 MC2 70 84 betonový 8 

ČEZ 

Distribuce 0,3   Situace 3 LED 56,5 2700 

28.28 Ostrov nad Ohří Květnová 

RVO 028 - 

Květnová  P5 

Elektrosvit 

Rakev 70 84 betonový 8 

ČEZ 

Distribuce 0,3   Situace 10 LED 16,5 2700 

28.29 Ostrov nad Ohří Květnová 

RVO 028 - 

Květnová  P5 

Elektrosvit 

Rakev 70 84 betonový  8 

ČEZ 

Distribuce 0,3   Situace 10 LED 16,5 2700 

28.30 Ostrov nad Ohří Květnová 

RVO 028 - 

Květnová  P5 

Elektrosvit 

Rakev 70 84 betonový  8 

ČEZ 

Distribuce 0,3   Situace 10 LED 16,5 2700 

28.31 Ostrov nad Ohří Květnová 

RVO 028 - 

Květnová  P5 

Elektrosvit 

Rakev 70 84 betonový  8 

ČEZ 

Distribuce 0,3   Situace 10 LED 16,5 2700 

28.32 Ostrov nad Ohří Květnová 

RVO 028 - 

Květnová  P5 

Elektrosvit 

Rakev 70 84 betonový  8 

ČEZ 

Distribuce 0,3   Situace 10 LED 16,5 2700 

28.33 Ostrov nad Ohří Květnová 

RVO 028 - 

Květnová  P5 

Elektrosvit 

Rakev 70 84 betonový  8 

ČEZ 

Distribuce 0,3   Situace 10 LED 16,5 2700 

28.34 Ostrov nad Ohří Květnová 

RVO 028 - 

Květnová  P5 

Elektrosvit 

Rakev 70 84 betonový  8 

ČEZ 

Distribuce 0,3   Situace 10 LED 16,5 2700 

28.35 Ostrov nad Ohří Květnová 

RVO 028 - 

Květnová  P5 

Modus 

NV 70 84 dřevěný 8 

ČEZ 

Distribuce 0,3   Situace 10 LED 16,5 2700 

28.36 Ostrov nad Ohří Květnová 

RVO 028 - 

Květnová  P5 

Modus 

NV 70 84 dřevěný 8 

ČEZ 

Distribuce 0,3   Situace 10 LED 16,5 2700 



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

67 
 

28.37 Ostrov nad Ohří Květnová 

RVO 028 - 

Květnová  P5 

Modus 

NV 70 84 dřevěný 8 

ČEZ 

Distribuce 0,3   Situace 10 LED 16,5 2700 

Nový 

bod 

mezi 

28.4 a 

28.5 Ostrov nad Ohří Květnová 

RVO 028 - 

Květnová  M5 x 0 0 betonový 8 

ČEZ 

Distribuce 0,5   Situace 3 LED 56,5 2700 

Nový 

bod 

mezi 

28.7 a 

28.8 Ostrov nad Ohří Květnová 

RVO 028 - 

Květnová  M5 x 0 0 betonový 8 

ČEZ 

Distribuce 0,5   Situace 3 LED 56,5 2700 

Nový 

bod 

mezi 

28.31 

a 

28.32 Ostrov nad Ohří Květnová 

RVO 028 - 

Květnová  P5 x 0 0 betonový  8 

ČEZ 

Distribuce 0,5   Situace 10 LED 16,5 2700 



Mapové podklady: 

 

1 

2 

3

 
4

 

5

 



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

69 
 

 

 

1 



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

70 
 

 

 

 

2 



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

71 
 

 

 

 

3

 



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

72 
 

 

 

 

4

 



Pasport veřejného osvětlení města Ostrov – 2.etapa 

73 
 

 

5

 


